

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням 24 сесії Іллінецької міської ради восьмого скликання від 15.12.2021 року № «Про передачу майна Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №4 «Малютко» Іллінецької міської ради Вінницької області»

**Перелік
майна, що передається в оперативне управління
Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №4
«Малютко» Іллінецької міської ради Вінницької області**

ДНЗ №4 «Малютко»

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²		
		найменування, вид, сорт, група	кількість	вартість	сума	кількість	вартість
3	5	6	7	8	9	10	11
Плита №30(з/б огорожа)	шт.	25,000	105,00	2625,00	25,000	105,00	2625,00
Плита палісадника (з/б огорожа)	шт.	60,000	96,00	5760,00	60,000	96,00	5760,00
Плита №11(з/б огорожа)	шт.	50,000	112,20	5610,00	50,000	112,20	5610,00
Стовп 2,18 паз1,5(з/б огорожа)	шт.	24,000	113,00	2712,00	24,000	113,00	2712,00
Стовп 2,2м(з/б огорожа)	шт.	2,000	192,00	384,00	2,000	192,00	384,00
Будинок м.Іллінци вул.Ціолковського,2	шт.	1,000	132677,01	132677,01	1,000	132677,01	132677,01
Ворота з хвірткою	шт.	1,000	19000,00	19000,00	1,000	19000,00	19000,00
Кладова	шт.	1,000	7228,73	7228,73	1,000	7228,7300	7228,73
Комп. з/б огорож	шт.	18,000	1175,00	21150,00	18,000	1175,00	21150,00
Криниця		1,000	561,54	561,54	1,000	561,54	561,54
Огорожа	шт.	1,000	367,60	367,63	1,000	367,63	367,63
Погріб	шт.	1,000	62,00	62,00	1,000	62,00	62,00
Полісадникова огорожа	шт.	35,000	27,64	967,50	35,000	27,64	967,50
Секція для паркану	шт.	1,000	1500,00	1500,00	1,000	1500,00	1500,00

Туалет	шт.	1,000	935,90	935,90	1,000	935,90	935,90
Фіртка і ворота	шт.	1,000	6400,00	6400,00	1,000	6400,00	6400,00
Хвіртка	шт.	1,000	17,24	17,24	1,000	17,24	17,24
проектно-кош.докумен	шт.	1,000	5080,00	5080,00	1,000	5080,00	5080,00
кап. рем. приміщ.	шт.	1,000	30299,48	30299,48	1,000	30299,48	30299,48
проектно-кош.докумен	шт.	1,000	20894,00	20894,00	1,000	20894,00	20894,00
проектно-кош.докумен	шт.	1,000	2700,00	2700,00	1,000	2700,00	2700,00
кап. рем. приміщ.	шт.	1,000	804083,00	804083,00	1,000	804083,00	804083,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	183167,00	183167,00	1,000	183167,00	183167,00
X	X	230,000		1254182,03	230,000		1254182,03

Акустична система MIKOLOPA	шт.	1,000	1020,00	1020,00	1,000	1020,00	1020,00
Багатофункц. пристр. САНОН-4410	шт.	1,000	2152,00	2152,00	1,000	2152,00	2152,00
Дитячий атракціон Дракон	шт.	1,000	224,62	224,62	1,000	224,60	224,62
Карусель	шт.	1,000	189,52	189,52	1,000	189,52	189,52
Качелі	шт.	1,000	217,60	217,60	1,000	217,60	217,60
Колонки активні HL HVPIU МОСК 15А	шт.	1,000	7840,00	7840,00	1,000	7840,00	7840,00
Комплект засобів для занять в інклюзивних групах у складі : сухий басейн 150х150 І,мати гімнастичні 3, кубіки паралон 10.	комп.	1,000	10696,00	10696,00	1,000	10696,00	10696,00
Котел	шт.	1,000	34112,00	34112,00	1,000	34112,00	34112,00
Ноутбук Асеч Асріче	шт.	1,000	4655,00	4655,00	1,000	4655,00	4655,00
Піаніно	шт.	1,000	911,34	911,34	1,000	911,34	911,34
Плита газова	шт.	1,000	2760,00	2760,00	1,000	2760,00	2760,00
Плита газова ARTEL DOLte 01 EX	шт.	1,000	6400,00	6400,00	1,000	6400,00	6400,00
Плита газова"BEKO СС"	шт.	1,000	2270,00	2270,00	1,000	2270,00	2270,00
Портативний ноутбук HP - процесор Intel Pentium N5000 р з частот.2.70GHz ; операт. пам'ять:4GB So- DIMM DDR4 2133 MHz .Накопичувач2,5" SSD 120	шт.	1,000	10998,00	10998,00	1,000	10998,00	10998,00
Пральна машина Сатурн 7605	шт.	1,000	2553,00	2553,00	1,000	2553,00	2553,00
Пульт мікшерний М 610 XV	шт.	1,000	8106,00	8106,00	1,000	8106,00	8106,00
Сталеві ворота для футболу	комп.	1,000	1880,00	1880,00	1,000	1880,00	1880,00
Телевізор "Самсунг" ТВ- 23852	шт.	1,000	14500,00	14500,00	1,000	14500,00	14500,00
Холодильник	шт.	1,000	1381,05	1381,05	1,000	1381,05	1381,05
Холодильник"Днепр"	шт.	1,000	2475,00	2475,00	1,000	2475,00	2475,00
піддони душеві з кабіною	шт.	1,000	1080,18	1080,18	1,000	1080,18	1080,18
Холодильник	шт.	1,000	601,32	601,32	1,000	601,32	601,32
Холодильник	шт.			-601,32			-601,32

Мясорубка професійна	шт.	1,000	9800,00	9800,00	1,000	9800,00	9800,00
X	X	23,000		126221,31	23,000		126221,31
Килим 4x7	шт.	1,000	9200,00	9200,00	1,000	9200,00	9200,00
Килим 5x3	шт.	1,000	3030,00	3030,00	1,000	3030,00	3030,00
Козирок на ганок	шт.	1,000	2067,89	2067,89	1,000	2067,89	2067,89
Комплект дит. меблів	комп.	1,000	2763,00	2763,00	1,000	2763,00	2763,00
Лавки гімнастичні для корекц. занять з лікувальної фізкульт.	шт.	2,000	3285,00	6570,00	2,000	3285,00	6570,00
Мясорубка Зелмер ММ1200.82	шт.	1,000	1978,00	1978,00	1,000	1978,00	1978,00
Прапор України	шт.	1,000	12,85	12,85	1,000	12,85	12,85
Стінка	шт.	1,000	3129,84	3129,84	1,000	3129,84	3129,84
Стінка	шт.	1,000	2896,99	2896,99	1,000	2896,99	2896,99
Фотоапарат цифровий	шт.	1,000	1600,00	1600,00	1,000	1600,00	1600,00
X	X	11,000		33248,57	11,000		33248,57
Липи*	шт.	-4,000	-93,97	375,90	-4,000	-93,97	375,90
Яблуні	шт.	1,000	398,65	398,65	1,000	398,65	398,65
X	X	-3,000		774,55	-3,000		774,55
*Гірка *	шт.	1,000	70,0	70,00	1,000	70,00	70,00
Іграшка "Годинник"	шт.	1,000	120,00	120,00	1,000	120,00	120,00
Аеролавочка	шт.	1,000	80,00	80,00	1,000	80,00	80,00
Акваріум	шт.	2,000	10,00	20,00	2,000	10,00	20,00
Бідон алюмінієвий	шт.	1,000	5,2000	5,20	1,000	5,2000	5,20
Багатофункц. пристрій CANON для друку	шт.	1,000	2592,00	2592,00	1,000	2592,00	2592,00
Бак *	шт.	1,000	10,00	10,00	1,000	10,00	10,00
Бак алюмінієвий	шт.	3,000	10,00	30,00	3,000	10,00	30,00
Бензотример "Foresta FC-55 АУ"	шт.	1,000	4300,00	4300,00	1,000	4300,00	4300,00
Будиночок із шторами	шт.	1,000	1865,00	1865,00	1,000	1865,00	1865,00
Відро емаліроване	шт.	1,000	68,00	68,00	1,000	68,00	68,00
Відро емаліроване	шт.	1,000	100,00	100,00	1,000	100,00	100,00
Відро емаліроване з кришкою	шт.	3,000	49,00	147,00	3,000	49,00	147,00
Відро з кришкою	шт.	1,000	135,00	135,00	1,000	135,00	135,00
Відро оцинковане	шт.	1,000	28,00	28,00	1,000	28,00	28,00
Відро пластмасове	шт.	6,000	51,00	306,00	6,000	51,00	306,00
Вішалка для полотенець	шт.	5,000	15,00	75,00	5,000	15,00	75,00
Вішалка для рушників	шт.	1,000	670,00	670,00	1,000	670,00	670,00
Вішалка для рушників	шт.	1,000	635,00	635,00	1,000	635,00	635,00
Вага	шт.	1,000	20,00	20,00	1,000	20,00	20,00
Ваза напольна	шт.	1,000	135,00	135,00	1,000	135,00	135,00
Виделка Прага	шт.	60,000	18,00	1080,00	60,000	18,00	1080,00

Витяжка	шт	1,000	800,00	800,00	1,000	800,00	800,00
Вогнегасники	шт	2,000	84,66	169,33	2,000	84,66	169,33
Газо-електрична плита "Грета"600 ГЕ	шт.	1,000	5400,0000	5400,00	1,000	5400,0000	5400,00
Горка дитяча	шт.	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Гра для розвитку дрібної моторики	шт.	1,000	270,0000	270,00	1,000	270,0000	270,00
Гра"Сезонні товари" економічна	шт.	1,000	105,0000	105,00	1,000	105,0000	105,00
Дзеркало	шт.	2,000	15,0000	30,00	2,000	15,0000	30,00
Диванчик	шт.	1,000	400,0000	400,00	1,000	400,0000	400,00
Диванчик	шт.	2,000	100,0000	200,00	2,000	100,0000	200,00
Дидактична гра геометричні фігури	шт.	1,000	230,0000	230,00	1,000	230,0000	230,00
Дидактична гра "Групуємо за ознаками"	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Дидактична гра "Чуємо, бачимо"	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Дитячий домік	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Доріжка-тренажер"Змійка-10"	шт.	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Доска магніт	шт.	1,000	155,0000	155,00	1,000	155,0000	155,00
Доски разделочні	шт.	9,000	25,0000	225,00	9,000	25,0000	225,00
Доски дерев кухонні	шт.	3,000	25,0000	75,00	3,000	25,0000	75,00
Драбина	шт	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Драбина Т-1	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Драбина Т-2	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Драбина 2х стороння	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Друшляк	шт	1,000	5,0000	5,00	1,000	5,0000	5,00
Друшляк	шт	1,000	37,0000	37,00	1,000	37,0000	37,00
Економічна гра "Непродовольчі товари"	шт.	1,000	105,0000	105,00	1,000	105,0000	105,00
Економічна гра "Продуктові відділи"	шт.	1,000	105,0000	105,00	1,000	105,0000	105,00
Електроліч. зпристроєм	шт.	1,000	414,0000	414,00	1,000	414,0000	414,00
Ж алюзі	шт.	2,000	195,0000	390,00	2,000	195,0000	390,00
Калькулятор "ВгіПапт 777"	шт.	3,000	245,0000	735,00	3,000	245,0000	735,00
Карнізи	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Каструля	шт.	3,000	57,0000	171,00	3,000	57,0000	171,00
Каструля	шт.	1,000	34,5000	34,50	1,000	34,5000	34,50
Каструля емалір. 16 літрів	шт.	1,000	98,0000	98,00	1,000	98,0000	98,00
Каструля емалір. 16 літрів	шт.	1,000	122,0000	122,00	1,000	122,0000	122,00
Кастрюля емалір 20л	шт.	1,000	360,0000	360,00	1,000	360,0000	360,00
Кастрюля 10л	шт.	1,000	132,0000	132,00	1,000	132,0000	132,00
Кастрюля алюмінева	шт.	1,000	93,0000	93,00	1,000	93,0000	93,00
Кастрюля алюмінева 10л	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Кастрюля емалір. 3л	шт.	4,000	172,0000	688,00	4,000	172,0000	688,00

Кастрюля алюмінієва 15л	шт.	1,000	350,0000	350,00	1,000	350,0000	350,00
Кастрюля емаліров. 5л	шт.	2,000	238,0000	476,00	2,000	238,0000	476,00
Качелі балансові	шт.	2,000	23,3300	46,66	2,000	23,3300	46,66
Качелі балансові	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Качелі дошкільні*	шт.	4,000	55,0000	220,00	4,000	55,0000	220,00
Килимове покриття 8м	шт.	1,000	1600,0000	1600,00	1,000	1600,0000	1600,00
Книжкові полиці	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Колонки пасивні HLHVP10 МОСК 15	шт.	1,000	4550,0000	4550,00	1,000	4550,0000	4550,00
Комплект мікрофонів АКГWH S40	комп.	1,000	6155,0000	6155,00	1,000	6155,0000	6155,00
Конструктор	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Конструктор "Юніка"	шт.	1,000	1000,0000	1000,00	1,000	1000,0000	1000,00
Конструктор будівельний	шт.	1,000	215,0000	215,00	1,000	215,0000	215,00
Конструктор магнітний (джітойс)	шт.	1,000	1140,0000	1140,00	1,000	1140,0000	1140,00
Конструктор"техно"	шт.	1,000	1100,0000	1100,00	1,000	1100,0000	1100,00
Корзина для м"чів	шт.	2,000	5,0000	10,00	2,000	5,0000	10,00
Корзина для мусора	шт.	2,000	9,0000	18,00	2,000	9,0000	18,00
Кружка	шт.	18,000	9,5000	171,00	18,000	9,5000	171,00
Кукольний театр	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Кутове закінчення	шт.	2,000	850,0000	1700,00	2,000	850,0000	1700,00
Куточок природи	шт.	1,000	771,7200	771,72	1,000	771,7200	771,72
Куточок природи	шт.	1,000	723,2400	723,24	1,000	723,2400	723,24
Куточок природи	шт.	1,000	800,0000	800,00	1,000	800,0000	800,00
Кухня дитяча	шт.	2,000	787,9300	1575,86	2,000	787,9300	1575,86
Кухонні стінки	шт.	3,000	1800,0000	5400,00	3,000	1800,0000	5400,00
Ліжко дит.3-х ярусне	шт.	20,000	990,0000	19800,00	20,000	990,0000	19800,00
Літак	шт.	2,000	90,0000	180,00	2,000	90,0000	180,00
Літак	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Література**	грн.	7,000	13,1000	91,70	7,000	13,1000	91,70
Лічильник газу ротор.	шт.	1,000	810,0000	810,00	1,000	810,0000	810,00
Лава дит. для роздягальні.	шт.	10,000	339,1500	3391,50	10,000	339,1500	3391,50
Лодка	шт.	1,000	70,0000	70,00	1,000	70,0000	70,00
Ложка Прага	шт.	30,000	18,0000	540,00	30,000	18,0000	540,00
Ложка Прага чайна	шт.	90,000	8,0000	720,00	90,000	8,0000	720,00
Ложки н\ж	шт.	57,000	0,5600	31,92	57,000	0,5600	31,92
Ложки розливні	шт.	8,000	2,5000	20,00	8,000	2,5000	20,00
Лопати штикові	шт.	1,000	43,0000	43,00	1,000	43,0000	43,00
Лопати підборні	шт.	1,000	48,0000	48,00	1,000	48,0000	48,00
Лоток для круп 12л	шт.	9,000	100,0000	900,00	9,000	100,0000	900,00
М"сорубка	шт.	1,000	48,0000	48,00	1,000	48,0000	48,00
МФУ Epson принтер, струйний A4,USB2,0	шт.	1,000	2999,0000	2999,00	1,000	2999,0000	2999,00
Магнітна доска (цифри, букви)	шт.	1,000	215,0000	215,00	1,000	215,0000	215,00
Миска мет.	шт.	3,000	55,0000	165,00	3,000	55,0000	165,00
Миски емаліровані	шт.	1,000	57,0000	57,00	1,000	57,0000	57,00
Миски емаліровані	шт.	2,000	94,0000	188,00	2,000	94,0000	188,00
Миски алюмінієві	шт.	5,000	4,2500	21,25	5,000	4,2500	21,25

Миски емаліровані	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Миски емаліровані*	шт.	3,000	3,3300	9,99	3,000	3,3300	9,99
Миски емаліровані*	шт.	2,000	11,1100	22,22	2,000	11,1100	22,22
Мольберт	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Мячі великі з ручкою	шт.	6,000	150,0000	900,00	6,000	150,0000	900,00
Набір дидактичних ігор	шт.	1,000	800,0000	800,00	1,000	800,0000	800,00
Набір кухонний	шт.	1,000	115,0000	115,00	1,000	115,0000	115,00
Набір ножів	шт.	1,000	82,0000	82,00	1,000	82,0000	82,00
Настінні тарелі	шт.	2,000	5,0000	10,00	2,000	5,0000	10,00
Новорічна гірлянда	шт.	1,000	23,5500	23,55	1,000	23,5500	23,55
Новорічна гірлянда	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Ножі	шт.	2,000	10,0000	20,00	2,000	10,0000	20,00
Ножі	шт.	7,000	5,0000	35,00	7,000	5,0000	35,00
Ножі	шт.	2,000	15,0000	30,00	2,000	15,0000	30,00
Ножі великі кухонні	шт.	3,000	8,0000	24,00	3,000	8,0000	24,00
Обручі	шт.	3,000	1,0000	3,00	3,000	1,0000	3,00
Обручі пластикові "Техноком"	шт.	10,000	35,0000	350,00	10,000	35,0000	350,00
Півень	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Підноси	шт.	2,000	35,0000	70,00	2,000	35,0000	70,00
Пенал	шт.	1,000	380,0000	380,00	1,000	380,0000	380,00
Перукарня дит.	шт.	2,000	475,5100	951,02	2,000	475,5100	951,02
Пилосос	шт.	1,000	1300,0000	1300,00	1,000	1300,0000	1300,00
Полка	шт.	1,000	1200,0000	1200,00	1,000	1200,0000	1200,00
Посудосушка	шт.	3,000	28,0000	84,00	3,000	28,0000	84,00
Пральна машина"Веко"	шт.	1,000	6000,0000	6000,00	1,000	6000,0000	6000,00
Програма виховання і навчання дітей від 2 до 7 років Дитина	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Ракета	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Ракета горизонтальна	шт.	2,000	90,0000	180,00	2,000	90,0000	180,00
Ракета вертикальна*	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Розноси пластмас.	шт.	2,000	70,0000	140,00	2,000	70,0000	140,00
Сейф	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Сигналізатор газу Лелека метан	шт.	1,000	1050,0000	1050,00	1,000	1050,0000	1050,00
Сито	шт.	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Сковорідка	шт.	6,000	2,8500	17,10	6,000	2,8500	17,10
Сокира	шт.	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Спортивна стінка	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Стійка для колонок	шт.	2,000	540,0000	1080,00	2,000	540,0000	1080,00
Стійка для мікрофонів	шт.	2,000	555,0000	1110,00	2,000	555,0000	1110,00
Стіл	шт.	1,000	135,0000	135,00	1,000	135,0000	135,00
Стіл	шт.	2,000	1200,0000	2400,00	2,000	1200,0000	2400,00
Стіл 4-х містний	шт.	3,000	8,7500	26,25	3,000	8,7500	26,25
Стіл дитячий 2-х містний	шт.	10,000	1167,7880	11677,88	10,000	1167,7880	11677,88
Стіл дитячий 2-х містний	шт.	10,000	234,0000	2340,00	10,000	234,0000	2340,00
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	1,000	760,0000	760,00	1,000	760,0000	760,00
Стіл журнальний	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Стіл к кутовий компютерний	шт.	1,000	867,0000	867,00	1,000	867,0000	867,00
Стіл письмовий	шт.	1,000	1650,0000	1650,00	1,000	1650,0000	1650,00

Стіл письмовий	шт.	1,000	700,0000	700,00	1,000	700,0000	700,00
Стіл письмово-компютерний	шт.	1,000	1100,0000	1100,00	1,000	1100,0000	1100,00
Стіл приставний	шт.	1,000	500,0000	500,00	1,000	500,0000	500,00
Стіл розробочний	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Стілець дитячий	шт.	20,000	3,7000	74,00	20,000	3,7000	74,00
Стілець дитячий	шт.	30,000	59,4000	1782,00	30,000	59,4000	1782,00
Стілець дитячий	шт.	24,000	55,0000	1320,00	24,000	55,0000	1320,00
Стілець дитячий №2 ФАНТАЗІЯ	шт.	30,000	230,8500	6925,50	30,000	230,8500	6925,50
Стілець дитячий зростовий №3 гнучий салаточий.	шт.	10,000	199,5000	1995,00	10,000	199,5000	1995,00
Стільці	шт.	4,000	115,0000	460,00	4,000	115,0000	460,00
Стільці м'які	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Стінка Гімнастична	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Стінка з двох елементів	шт.	2,000	4650,0000	9300,00	2,000	4650,0000	9300,00
Стенд*	шт.	1,000	900,0000	900,00	1,000	900,0000	900,00
Тарілка глибока	шт.	23,000	14,7500	339,25	23,000	14,7500	339,25
Тарілка для 1 страви	шт.	31,000	22,0000	682,00	31,000	22,0000	682,00
Тарілка для 2 страви	шт.	40,000	27,0000	1080,00	40,000	27,0000	1080,00
Тарілка м'яка	шт.	7,000	11,5000	80,50	7,000	11,5000	80,50
Тачка	шт.	1,000	370,0000	370,00	1,000	370,0000	370,00
Тертка	шт.	1,000	38,0000	38,00	1,000	38,0000	38,00
Тумба під сейф	шт.	1,000	650,0000	650,00	1,000	650,0000	650,00
Тумба для технічних засобів навчання	шт.	1,000	2100,0000	2100,00	1,000	2100,0000	2100,00
Тумба кухонна	шт.	3,000	950,0000	2850,00	3,000	950,0000	2850,00
Утюг	шт.	1,000	350,0000	350,00	1,000	350,0000	350,00
Чайники	шт.	2,000	64,3300	128,66	2,000	64,3300	128,66
Чайники	шт.	3,000	95,0000	285,00	3,000	95,0000	285,00
Чайники емальовані	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Часи	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Часи	шт.	3,000	37,0000	111,00	3,000	37,0000	111,00
Чашки	шт.	77,000	26,0000	2002,00	77,000	26,0000	2002,00
Черпак	шт.	2,000	13,0000	26,00	2,000	13,0000	26,00
Шарі пластикові "Техноком"	шт.	700,000	2,0000	1400,00	700,000	2,0000	1400,00
Шафа книжкова	шт.	1,000	2150,0000	2150,00	1,000	2150,0000	2150,00
Шафа 3-х дверна	шт.	2,000	2285,0000	4570,00	2,000	2285,0000	4570,00
Шафа для одягу	шт.	4,000	800,0000	3200,00	4,000	800,0000	3200,00
Шафа комбінована	шт.	1,000	5800,0000	5800,00	1,000	5800,0000	5800,00
Шафа навісна	шт.	2,000	965,0000	1930,00	2,000	965,0000	1930,00
Шафа п'ятисекц.	шт.	1,000	1500,0000	1500,00	1,000	1500,0000	1500,00
Шафи	шт.	3,000	2130,0000	6390,00	3,000	2130,0000	6390,00
Шафи	шт.	2,000	1400,0000	2800,00	2,000	1400,0000	2800,00
Шафи	шт.	1,000	2200,0000	2200,00	1,000	2200,0000	2200,00
Шафи в пральню	шт.	3,000	1656,6700	4970,01	3,000	1656,6700	4970,01
Шинковка	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Ширма для кукольного театру	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Шкаф для горшків	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Шкаф п"тимістний	шт.	7,000	92,3000	646,10	7,000	92,3000	646,10
Шкаф посудний	шт.	3,000	36,0000	108,00	3,000	36,0000	108,00
Ялинка	шт.	1,000	2999,0000	2999,00	1,000	2999,0000	2999,00

Ящик під білизну	шт.	4,000	100,0000	400,00	4,000	100,0000	400,00
каструля алюмінієва 10 л	шт.	1,000	65,4000	65,40	1,000	65,4000	65,40
каструляч алюмінієва 15 л	шт.	1,000	90,3000	90,30	1,000	90,3000	90,30
тарілка закуочна	шт.	26,000	8,0000	208,00	26,000	8,0000	208,00
тарілка порційна	шт.	24,000	8,5000	204,00	24,000	8,5000	204,00
Ростомір	шт	1,000	630,0000	630,00	1,000	630,0000	630,00
Будинок ігровий	шт.	2,000	1000,0000	2000,00	2,000	1000,0000	2000,00
X	X	1690,000		205394,61	1690,000		205394,61

Деталі одягу театралізованої діяльності	комп.	2,000	605,5000	1211,00	2,000	605,5000	1211,00
Матраси	шт.	10,000	325,0000	3250,00	10,000	325,0000	3250,00
Матраси дитячі	шт.	40,000	5,6300	225,20	40,000	5,6300	225,20
Матраси дитячі	шт.	10,000	76,0000	760,00	10,000	76,0000	760,00
Наволочки	шт.	10,000	2,2400	22,40	10,000	2,2400	22,40
Наволочки	шт.	20,000	12,3750	247,50	20,000	12,3750	247,50
Наволочки бязь	шт.	50,000	4,5000	225,00	50,000	4,5000	225,00
Наволочки 50x50	шт.	20,000	41,0000	820,00	20,000	41,0000	820,00
Одяла	шт.	56,000	13,9600	781,76	56,000	13,9600	781,76
Підодяльнік 140x110	шт.	20,000	139,0000	2780,00	20,000	139,0000	2780,00
Підодяльніки	шт.	72,000	5,1500	370,80	72,000	5,1500	370,80
Підодяльніки	шт.	20,000	25,0000	500,00	20,000	25,0000	500,00
Покривала	шт.	46,000	5,0800	233,68	46,000	5,0800	233,68
Полотенця	шт.	37,000	10,5000	388,50	37,000	10,5000	388,50
Постельні комплекти	шт.	40,000	285,0000	11400,00	40,000	285,0000	11400,00
Простині	шт	95,000	3,1000	294,50	95,000	3,1000	294,50
Простині	шт	20,000	15,0000	300,00	20,000	15,0000	300,00
Простині 140x110	шт.	20,000	105,0000	2100,00	20,000	105,0000	2100,00
Скатерка	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Тюль 5м	шт.	1,000	580,0000	580,00	1,000	580,0000	580,00
Фартухи	шт.	10,000	36,0000	360,00	10,000	36,0000	360,00
Халати	шт.	17,000	65,0000	1105,00	17,000	65,0000	1105,00
Халати	шт.	3,000	75,0000	225,00	3,000	75,0000	225,00
Халати	шт.	8,000	112,0000	896,00	8,000	112,0000	896,00
Халати бязь	шт.	3,000	24,0000	72,00	3,000	24,0000	72,00
Халати медич. однораз.	шт.	5,000	34,6500	173,25	5,000	34,6500	173,25
X	X	636,000		29396,59	636,000		29396,59

Борошно пшеничне	кг.	7,150	13,7958	98,64	7,150	13,7958	98,64
Буряк	кг.	7,650	13,8000	105,57	7,650	13,8000	105,57
Какао	кг	0,350	275,4857	96,42	0,350	275,4857	96,42
Капуста квашена	кг.	33,400	8,2000	273,88	33,400	8,2000	273,88
Картопля	кг.	49,050	10,1910	499,87	49,050	10,1910	499,87
Квасоля консервована	кг.	1,920	49,4792	95,00	1,920	49,4792	95,00
Крохмал	кг.	0,800	50,0000	40,00	0,800	50,0000	40,00
Крупа вівсяна	кг.	6,400	22,0000	140,80	6,400	22,0000	140,80
Крупа гречана	кг.	8,750	46,0937	403,32	8,750	46,0937	403,32
Крупа ячмінна	кг.	5,500	15,6309	85,97	5,500	15,6309	85,97
Крупа манна	кг.	5,650	18,0283	101,86	5,650	18,0283	101,86
Крупа перлова	кг.	4,650	15,5376	72,25	4,650	15,5376	72,25
Крупа пшенична	кг.	7,750	17,3845	134,73	7,750	17,3845	134,73
Курага сушена	кг.	0,750	112,2000	84,15	0,750	112,2000	84,15
Макаронні вироби	кг.	6,050	23,6628	143,16	6,050	23,6628	143,16
Морква	кг.	13,950	13,6695	190,69	13,950	13,6695	190,69

Огірки солоні	кг.	27,850	17,6973	492,87	27,850	17,6973	492,87
Олій	кг.	5,310	67,7382	359,69	5,310	67,7382	359,69
Печиво Топлене молоко	кг.	3,800	56,5000	214,70	3,800	56,5000	214,70
Помідори солоні	кг.	15,350	23,0300	353,51	15,350	23,0300	353,51
Пшоно	кг.	7,150	17,4993	125,12	7,150	17,4993	125,12
Рис	кг.	7,500	27,5133	206,35	7,500	27,5133	206,35
Родзинки	кг.	4,450	75,0000	333,75	4,450	75,0000	333,75
Сік фруктовий	л.	15,000	16,7000	250,50	15,000	16,7000	250,50
Сіль	кг.	2,630	5,4981	14,46	2,630	5,4981	14,46
Сода харчова	кг.	0,500	28,9600	14,48	0,500	28,9600	14,48
Сухарі	кг.	0,200	53,3500	10,67	0,200	53,3500	10,67
Сухофрукти	кг.	2,450	37,4000	91,63	2,450	37,4000	91,63
Томатна паста	кг.	1,610	56,7205	91,32	1,610	56,7205	91,32
Цибуля	кг.	14,550	11,2570	163,79	14,550	11,2570	163,79
Цукор	кг.	27,550	29,0443	800,17	27,550	29,0443	800,17
Чай	кг.	0,400	221,0000	88,40	0,400	221,0000	88,40
X	X	296,070		6177,72	296,070		6177,72
Масло вершкове	кг.	2,700	274,8000	741,96	2,700	274,8000	741,96
Молоко 0,9л	л.	14,400	30,0000	432,00	14,400	30,0000	432,00
М'ясо яловичини	кг.	25,000	147,0056	3675,14	25,000	147,0056	3675,14
Риба морожена	кг.	1,800	86,0000	154,80	1,800	86,0000	154,80
X	X	43,900		5003,90	43,900		5003,90
Диз паливо	л.	10,300	51,0184	525,49	10,300	51,0184	525,49
X	X	10,300		525,49	10,300		525,49
Шина195/70 215 CL	шт.	4,000	2215,0000	8860,00	4,000	2215,0000	8860,00
Шина195/70 15c Ovation	шт.	4,000	1600,0000	6400,00	4,000	1600,0000	6400,00
X	X	8,000		15260,00	8,000		15260,00
Вивіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Замок врізний	шт.	1,000	325,0000	325,00	1,000	325,0000	325,00
Засіб КЗІ"Secure Token - 337К"	шт.	1,000	760,0000	760,00	1,000	760,0000	760,00
Зупинка велосипедна на 6 місць L=2500 mm	шт.	1,000	2300,0000	2300,00	1,000	2300,0000	2300,00
Килим 5x3	шт.	2,000	1600,0000	3200,00	2,000	1600,0000	3200,00
Комплект штор	шт.	1,000	2165,0000	2165,00	1,000	2165,0000	2165,00
Комплект штор	шт.	2,000	3400,0000	6800,00	2,000	3400,0000	6800,00
Комплект штор	шт.	2,000	2000,0000	4000,00	2,000	2000,0000	4000,00
Комплект штор	шт.	1,000	1200,0000	1200,00	1,000	1200,0000	1200,00
Костюми святкові дитячі.	шт.	10,000	91,4200	914,20	10,000	91,4200	914,20
Лампа бактерицидна	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Методика Early	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Печатка кліше	шт.	1,000	174,1600	174,16	1,000	174,1600	174,16
Пральний порошок "Парус"	кг.	6,000	55,0000	330,00	6,000	55,0000	330,00
Рушник	шт.	28,000	10,0000	280,00	28,000	10,0000	280,00
Труба ПВХ 110*3000	шт.	1,000	212,0000	212,00	1,000	212,0000	212,00
Шланг полів жовт 3.4 зебра	м.	10,000	17,0000	170,00	10,000	17,0000	170,00
Шланг полів сілкон 3.4 зелена	м.	50,000	15,0000	750,00	50,000	15,0000	750,00
X	X	120,000		24123,34	120,000		24123,34
Всього	X	3066,270		1955261,11	3066,270		1955261,11

Бабинський ДНЗ «Дубок»

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²		
		кіль	вартість	сума	кількість	вартість	сума
найменування, вид, сорт, група		6	7	8	9	10	11
3	5	6	7	8	9	10	11
Будинок с.Бабин вул.Ватутіна,7А	шт.	1,000	581677,0000	581677,00	1,000	581677,0000	581677,00
Огорожа бетонна	шт.	2,000	2604,0000	5208,00	2,000	2604,0000	5208,00
Огорожа д/с профільна	шт.	1,000	24980,0000	24980,00	1,000	24980,0000	24980,00
X	X	4,000		611865,00	4,000		611865,00
Бойлер	шт.	1,000	8492,0000	8492,00	1,000	8492,0000	8492,00
Вмонтоване обладнання	шт.	1,000	36986,0000	36986,00	1,000	36986,0000	36986,00
Електроплита	шт.	1,000	8430,0000	8430,00	1,000	8430,0000	8430,00
Комплекс дит.спорт.ігр."Капітоша"	шт.	1,000	53600,0000	53600,00	1,000	53600,0000	53600,00
Котел "Херман"	шт.	1,000	28603,0000	28603,00	1,000	28603,0000	28603,00
Музичний центр/колонки voice big design bay Germany 2шт.,мікрофон soundking 1шт.,шнури 3шт./	шт.	1,000	7338,0000	7338,00	1,000	7338,0000	7338,00
X	X	6,000		143449,00	6,000		143449,00
Книги"Україна"	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Бак розширювальний 105л	шт.	1,000	656,0000	656,00	1,000	656,0000	656,00
Бензокоса* Cadko"	шт.	1,000	2500,0000	2500,00	1,000	2500,0000	2500,00
Бочки пласмасові 40л	шт.	1,000	222,0000	222,00	1,000	222,0000	222,00
Бук тумба приставна	шт.	1,000	815,0000	815,00	1,000	815,0000	815,00
Відро	шт.	1,000	42,6500	42,65	1,000	42,6500	42,65
Вага електрична	шт.	1,000	801,0000	801,00	1,000	801,0000	801,00
Вивіска	шт.	1,000	140,0500	140,05	1,000	140,0500	140,05
Водонагрівач Atlantik	шт.	1,000	2180,0000	2180,00	1,000	2180,0000	2180,00
Гойдалка-балансир зі спинкою	шт.	2,000	5200,0000	10400,00	2,000	5200,0000	10400,00
Граблі	шт.	1,000	115,5000	115,50	1,000	115,5000	115,50
Доска магніт	шт.	1,000	450,0000	450,00	1,000	450,0000	450,00
Драбина	шт.	1,000	840,0000	840,00	1,000	840,0000	840,00
Електрлічильник	шт.	1,000	1368,0000	1368,00	1,000	1368,0000	1368,00
Каструля 4,5 л	шт.	1,000	235,0000	235,00	1,000	235,0000	235,00
Каструля 7л	шт.	1,000	315,0000	315,00	1,000	315,0000	315,00
Кастрюля емаліров.	шт.	1,000	170,0000	170,00	1,000	170,0000	170,00
Кастрюля емаліров.	шт.	1,000	270,0000	270,00	1,000	270,0000	270,00
Кастрюля емаліров.	шт.	1,000	202,0000	202,00	1,000	202,0000	202,00
Кастрюля емаліров.	шт.	1,000	205,0000	205,00	1,000	205,0000	205,00
Килим 2х5	шт.	2,000	3030,0000	6060,00	2,000	3030,0000	6060,00
Комп. стендів	комп.	1,000	1749,0000	1749,00	1,000	1749,0000	1749,00

Компютерна техніка компл./монітор Phiiips,систем. блок Logic Power/	комп.	1,000	5500,0000	5500,00	1,000	5500,0000	5500,00
Котел КСП	шт.	1,000	899,3900	899,39	1,000	899,3900	899,39
Кружка	шт.	80,000	30,0000	2400,00	80,000	30,0000	2400,00
Кухня дитяча	шт.	2,000	547,2000	1094,40	2,000	547,2000	1094,40
Ліжко дит.3-х ярусне	шт.	9,000	935,5500	8419,95	9,000	935,5500	8419,95
Лічильник газовий	шт.	1,000	3811,0000	3811,00	1,000	3811,0000	3811,00
Лом-цвяходер	шт.	1,000	140,0000	140,00	1,000	140,0000	140,00
Лопати снігова	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Лопати штикові	шт.	2,000	45,0000	90,00	2,000	45,0000	90,00
Лотки пластмасові	шт.	2,000	40,0000	80,00	2,000	40,0000	80,00
Миска	шт.	3,000	2,9400	8,82	3,000	2,9400	8,82
Модем	шт.	1,000	650,0000	650,00	1,000	650,0000	650,00
Мойдодир ДСП	шт.	1,000	1325,0000	1325,00	1,000	1325,0000	1325,00
Морозильна камера Дн спрДМ161-010	шт.	1,000	5022,0000	5022,00	1,000	5022,0000	5022,00
Мясорубка КЕМ-36	шт.	1,000	1500,0000	1500,00	1,000	1500,0000	1500,00
Набір викруток	шт.	1,000	35,5000	35,50	1,000	35,5000	35,50
Набір ключів	шт.	1,000	152,0000	152,00	1,000	152,0000	152,00
Насос "ВИЛЮ"	шт.	2,000	3554,5000	7109,00	2,000	3554,5000	7109,00
Ножі	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Перукарня дит.	шт.	2,000	302,4000	604,80	2,000	302,4000	604,80
Пилосос Альпарі	шт.	1,000	465,0000	465,00	1,000	465,0000	465,00
Плита електрич	шт.	1,000	955,0000	955,00	1,000	955,0000	955,00
Прінтер Сапоп	шт.	1,000	1000,0000	1000,00	1,000	1000,0000	1000,00
Прінтер Сапоп MP280	шт.	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Прінтер Epson	шт.	1,000	3628,0000	3628,00	1,000	3628,0000	3628,00
Пральна машина" Альпарі"	шт.	1,000	1495,0000	1495,00	1,000	1495,0000	1495,00
Пральна машина"Веко"	шт.	1,000	5950,0000	5950,00	1,000	5950,0000	5950,00
Розноси пластмас.	шт.	3,000	80,0000	240,00	3,000	80,0000	240,00
Сікатор	шт.	1,000	50,6200	50,62	1,000	50,6200	50,62
СНПЧ Сапоп	шт.	1,000	400,0000	400,00	1,000	400,0000	400,00
Сокира	шт.	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Сокира	шт.	1,000	140,0000	140,00	1,000	140,0000	140,00
Стіл дитячий 2-х містний	шт.	1,000	648,0000	648,00	1,000	648,0000	648,00
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	3,000	715,3500	2146,05	3,000	715,3500	2146,05
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	3,000	266,6200	799,86	3,000	266,6200	799,86
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	1,000	264,6500	264,65	1,000	264,6500	264,65
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	3,000	269,5200	808,56	3,000	269,5200	808,56
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	1,000	266,9200	266,92	1,000	266,9200	266,92
Стіл трапецевид. на мет. каркасі	шт.	2,000	193,5500	387,10	2,000	193,5500	387,10
Стіл дитячий	шт.	10,000	177,6000	1776,00	10,000	177,6000	1776,00
Стіл дитячий	шт.	2,000	175,2000	350,40	2,000	175,2000	350,40
Стіл письмовий	шт.	1,000	364,7700	364,77	1,000	364,7700	364,77
Стілець дитячий	шт.	24,000	67,1500	1611,60	24,000	67,1500	1611,60
Стільці ІЗО	шт.	10,000	174,0000	1740,00	10,000	174,0000	1740,00
Стільці дит.	шт.	20,000	61,9200	1238,40	20,000	61,9200	1238,40
Стільці дит.	шт.	4,000	58,0800	232,32	4,000	58,0800	232,32
Стінка "Кухня дитяча"	шт.	1,000	600,4000	600,40	1,000	600,4000	600,40
Стінка лікарня дит.	шт.	2,000	766,3000	1532,60	2,000	766,3000	1532,60

Стінка перукарня	шт.	1,000	367,3500	367,35	1,000	367,3500	367,35
Стелажі	шт.	2,000	638,4000	1276,80	2,000	638,4000	1276,80
Стелажі	шт.	1,000	685,3200	685,32	1,000	685,3200	685,32
Тарілка для 1 страви	шт.	80,000	35,0000	2800,00	80,000	35,0000	2800,00
Тарілка закусочна *	шт.	80,000	30,0000	2400,00	80,000	30,0000	2400,00
Тачка	шт.	1,000	706,0000	706,00	1,000	706,0000	706,00
Тертка	шт.	1,000	135,0000	135,00	1,000	135,0000	135,00
Тех. Комплекс ІТС в складі	шт.	1,000	3112,0000	3112,00	1,000	3112,0000	3112,00
Трубний ключ	шт.	1,000	83,0000	83,00	1,000	83,0000	83,00
Тумба навісна	шт.	4,000	880,0000	3520,00	4,000	880,0000	3520,00
Тумба низ	шт.	4,000	925,0000	3700,00	4,000	925,0000	3700,00
Утюг	шт.	1,000	152,2600	152,26	1,000	152,2600	152,26
Фільтр газовий	шт.	1,000	1005,0000	1005,00	1,000	1005,0000	1005,00
Холодильник "Атлант"	шт.	1,000	3420,0000	3420,00	1,000	3420,0000	3420,00
Чайники емаліровані 3л	шт.	3,000	260,0000	780,00	3,000	260,0000	780,00
Часникодавка	шт.	1,000	16,0000	16,00	1,000	16,0000	16,00
Шафа для горшків	шт.	1,000	479,9200	479,92	1,000	479,9200	479,92
Х	Х	424,000		123162,96	424,000		123162,96
Тюль							
Атлас	м.	2,000	54,9600	109,92	2,000	54,9600	109,92
Доріжка	м.	10,000	100,0000	1000,00	10,000	100,0000	1000,00
Килим	шт.	2,000	220,3000	440,60	2,000	220,3000	440,60
Ковдри	шт.	60,000	190,0000	11400,00	60,000	190,0000	11400,00
Коврики	шт.	1,000	40,0100	40,01	1,000	40,0100	40,01
Коврики	шт.	1,000	500,0000	500,00	1,000	500,0000	500,00
Комплект штор	шт.	3,000	2000,0000	6000,00	3,000	2000,0000	6000,00
Ламбрікен	шт.	1,000	205,8900	205,89	1,000	205,8900	205,89
Матраси	шт.	10,000	84,1000	841,00	10,000	84,1000	841,00
Матраси	шт.	15,000	100,0000	1500,00	15,000	100,0000	1500,00
Матраси	шт.	70,000	180,0000	12600,00	70,000	180,0000	12600,00
Наволочки	шт.	15,000	10,0000	150,00	15,000	10,0000	150,00
Одіяла	шт.	30,000	40,2000	1206,00	30,000	40,2000	1206,00
Одіяла	шт.	13,000	200,0000	2600,00	13,000	200,0000	2600,00
Підодяльніки	шт.	15,000	75,0000	1125,00	15,000	75,0000	1125,00
Подушки	шт.	9,000	50,0000	450,00	9,000	50,0000	450,00
Подушки	шт.	17,000	68,0000	1156,00	17,000	68,0000	1156,00
Подушки	шт.	90,000	100,0000	9000,00	90,000	100,0000	9000,00
Постельні комплекти	шт.	30,000	100,0000	3000,00	30,000	100,0000	3000,00
Постельні комплекти	шт.	60,000	250,0000	15000,00	60,000	250,0000	15000,00
Простині	шт.	15,000	25,0000	375,00	15,000	25,0000	375,00
Тюль м	м.	37,000	30,9200	1144,04	37,000	30,9200	1144,04
Тюль м	м.	11,000	70,6773	777,45	11,000	70,6773	777,45
Тюль м	м.	4,000	124,7500	499,00	4,000	124,7500	499,00
Штори*	м.	62,000	40,7900	2528,98	62,000	40,7900	2528,98
Х	Х	593,000		75448,89	593,000		75448,89
Борошно пшеничне							
Буряк	кг.	11,090	13,7998	153,04	11,090	13,7998	153,04
Горох колотий	кг.	4,950	19,7899	97,96	4,950	19,7899	97,96
Дріжджі	кг.	0,150	70,0000	10,50	0,150	70,0000	10,50

Какао	кг	0,620	275,5000	170,81	0,620	275,5000	170,81
Капуста	кг.	13,210	8,2021	108,35	13,210	8,2021	108,35
Капуста квашена	кг.	39,010	8,2007	319,91	39,010	8,2007	319,91
Картопля	кг.	154,950	10,2298	1585,10	154,950	10,2298	1585,10
Крохмал	кг.	0,395	39,5949	15,64	0,395	39,5949	15,64
Крупа вівсяна	кг.	3,845	22,0000	84,59	3,845	22,0000	84,59
Крупа гречана	кг.	5,705	47,1884	269,21	5,705	47,1884	269,21
Крупа ячмінна	кг.	4,705	15,8300	74,48	4,705	15,8300	74,48
Крупа манна	кг.	6,830	18,3499	125,33	6,830	18,3499	125,33
Крупа перлова	кг.	2,230	15,9193	35,50	2,230	15,9193	35,50
Крупа пшенична	кг.	3,360	17,3899	58,43	3,360	17,3899	58,43
Макаронні вироби	кг.	4,629	24,0765	111,45	4,629	24,0765	111,45
Масло вершкове	кг.	0,250	271,4000	67,85	0,250	271,4000	67,85
Морква	кг.	23,366	13,9142	325,12	23,366	13,9142	325,12
Огірки солоні	кг.	14,400	15,8056	227,60	14,400	15,8056	227,60
Олій	кг.	3,704	67,8267	251,23	3,704	67,8267	251,23
Повідло	кг.	0,400	31,4000	12,56	0,400	31,4000	12,56
Пшоно	кг.	3,785	17,4875	66,19	3,785	17,4875	66,19
Риба морожена	кг	9,335	78,8506	736,07	9,335	78,8506	736,07
Рис	кг.	6,825	27,3128	186,41	6,825	27,3128	186,41
Родзинки	кг.	0,600	75,0000	45,00	0,600	75,0000	45,00
Сіль	кг.	8,317	5,9084	49,14	8,317	5,9084	49,14
Сухофрукти	кг	1,850	37,0919	68,62	1,850	37,0919	68,62
Томатна паста	кг.	2,196	57,3270	125,89	2,196	57,3270	125,89
Цибуля	кг.	17,005	11,2108	190,64	17,005	11,2108	190,64
Цукор	кг.	25,324	29,1842	739,06	25,324	29,1842	739,06
Чай	кг	0,684	220,6579	150,93	0,684	220,6579	150,93
Яйця	шт.	22,000	3,7023	81,45	22,000	3,7023	81,45
X	X	409,050		6728,75	409,050		6728,75
Група 2							
Картопля	кг.	9,280	9,7004	90,02	9,280	9,7004	90,02
Масло вершкове	кг.	4,090	274,7995	1123,93	4,090	274,7995	1123,93
Мясо яловичини	кг.	8,470	143,9622	1219,36	8,470	143,9622	1219,36
Олій	кг.	1,840	67,8261	124,80	1,840	67,8261	124,80
Риба морожена	кг	1,000	86,0000	86,00	1,000	86,0000	86,00
X	X	24,680		2644,11	24,680		2644,11
Група 3							
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1402,5000	1402,50	1,000	1402,5000	1402,50
X	X	1,000		1402,50	1,000		1402,50
Група 4							
Диз паливо	л.	39,800	27,0585	1076,93	39,800	27,0585	1076,93
X	X	39,800		1076,93	39,800		1076,93
Група 5							
Антенa	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Буфет кухонний	шт.	1,000	5,0100	5,01	1,000	5,0100	5,01
Відро мусорне	шт.	3,000	28,0000	84,00	3,000	28,0000	84,00
Відро мусорне	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Ванни	шт.	4,000	5,0000	20,00	4,000	5,0000	20,00
Вивіска фасадна 40x50 Бабинський ЗДО"Дубок"	шт.	1,000	380,0000	380,00	1,000	380,0000	380,00
Вогнегасник*	шт.	3,000	160,0000	480,00	3,000	160,0000	480,00
Доместос л	л.	0,500	60,0000	30,00	0,500	60,0000	30,00
Кабель	м.	10,000	5,0000	50,00	10,000	5,0000	50,00

Карнізи 2м	шт.	28,000	175,0000	4900,00	28,000	175,0000	4900,00
Карнізи 2м	шт.	4,000	135,0000	540,00	4,000	135,0000	540,00
Карнізи 3м	шт.	1,000	160,0000	160,00	1,000	160,0000	160,00
Карнізи*	шт.	2,000	90,0000	180,00	2,000	90,0000	180,00
Коврик біля дверей	шт.	2,000	65,0000	130,00	2,000	65,0000	130,00
Коврик біля дверей	шт.	2,000	120,0000	240,00	2,000	120,0000	240,00
Корзина білева	шт.	2,000	280,0000	560,00	2,000	280,0000	560,00
Корзина білева	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Куточок пожежна безпека	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Ліжка	шт.	40,000	2,0000	80,00	40,000	2,0000	80,00
Ложки нерж.	шт.	25,000	1,4800	37,00	25,000	1,4800	37,00
Мітла	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Мило господ.рідке Сама	л.	2,650	20,0000	53,00	2,650	20,0000	53,00
Миючий засіб "Фейрі"	л.	3,000	55,0000	165,00	3,000	55,0000	165,00
Оприскувач	шт.	1,000	255,0000	255,00	1,000	255,0000	255,00
Оснаст. автомат	шт.	1,000	248,0000	248,00	1,000	248,0000	248,00
Печатка оснаст.	шт.	1,000	134,0000	134,00	1,000	134,0000	134,00
Пральний порошок "Парус"	кг.	21,680	55,0000	1192,40	21,680	55,0000	1192,40
Рушник паперовий	уп.	8,000	20,0000	160,00	8,000	20,0000	160,00
Столи дитячі	шт.	2,000	1,5000	3,00	2,000	1,5000	3,00
Столи дитячі	шт.	2,000	2,0100	4,02	2,000	2,0100	4,02
Столи дитячі	шт.	1,000	70,0800	70,08	1,000	70,0800	70,08
Столи дитячі	шт.	1,000	10,0100	10,01	1,000	10,0100	10,01
Сушка	шт.	2,000	180,0000	360,00	2,000	180,0000	360,00
Таблетки для дезинфекції "Жавель Клейд"	шт.	192,000	2,0000	384,00	192,000	2,0000	384,00
Туалетне каченя	л.	0,800	66,6625	53,33	0,800	66,6625	53,33
Фейрі л	л.	0,500	50,0000	25,00	0,500	50,0000	25,00
Центрофуга	шт.	1,000	126,7000	126,70	1,000	126,7000	126,70
Швабра	шт.	4,000	25,0000	100,00	4,000	25,0000	100,00
Шкаф книжний	шт.	1,000	10,0100	10,01	1,000	10,0100	10,01
Шкаф книжний	шт.	1,000	279,0000	279,00	1,000	279,0000	279,00
Шкаф одєжний	шт.	20,000	3,0000	60,00	20,000	3,0000	60,00
Штамп Ілл. м/р	шт.	2,000	150,0000	300,00	2,000	150,0000	300,00
Х	Х	402,130		12658,56	402,130		12658,56
Всього	Х	1903,660		978436,70	1903,660		978436,70

Пархомівський ДНЗ «Ромашка»

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
найменування, вид, сорт, група		6	7	8	9	10	11
Будинок дитсадка с.Пархомівка вул.Миру,81	шт.	1,000	122595,0000	122595,00	1,000	122595,0000	122595,00
Будинок дитсадка с.Пархомівка вул.Миру,81	шт.	1,000	32885,0000	32885,00	1,000	32885,0000	32885,00
Х	Х	2,000		155480,00	2,000		155480,00

Болер	шт.	1,000	940,0000	940,00	1,000	940,0000	940,00
Компютер SAMSUNQ	шт.	1,000	5000,0000	5000,00	1,000	5000,0000	5000,00
Котел ORLAN	шт.	1,000	45800,0000	45800,00	1,000	45800,0000	45800,00
Плита електрична ЕПК-4 МПС	шт.	1,000	7800,0000	7800,00	1,000	7800,0000	7800,00
Пральна BEKO YWFSRE65P1BSW	шт.	1,000	6738,0000	6738,00	1,000	6738,0000	6738,00
Телевізор	шт.	1,000	267,0000	267,00	1,000	267,0000	267,00
Холодильник "Днепр"	шт.	1,000	1500,0000	1500,00	1,000	1500,0000	1500,00
Холодильник "Днепр"	шт.	1,000	3835,0000	3835,00	1,000	3835,0000	3835,00
X	X	8,000		71880,00	8,000		71880,00
Коврик /2,5x5/	шт.	1,000	840,0000	840,00	1,000	840,0000	840,00
X	X	1,000		840,00	1,000		840,00
Бензопила CS340 1.3квт McCulloch	шт.	1,000	4000,0000	4000,00	1,000	4000,0000	4000,00
Акваріум	шт.	1,000	147,0000	147,00	1,000	147,0000	147,00
Бензопила CS340 1.3квт McCulloch	шт.	1,000	3999,0000	3999,00	1,000	3999,0000	3999,00
Бочки пласмасові 30л	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Відро	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Відро пластмасове10л	шт.	5,000	20,0000	100,00	5,000	20,0000	100,00
Вішалка для рушників	шт.	4,000	0,9550	3,82	4,000	0,9550	3,82
Вішалка стояча	шт.	1,000	14,8000	14,80	1,000	14,8000	14,80
Вішалка стояча	шт.	2,000	8,0000	16,00	2,000	8,0000	16,00
Ваги побутові	шт.	1,000	6,0000	6,00	1,000	6,0000	6,00
Ванна для прання	шт.	2,000	10,0000	20,00	2,000	10,0000	20,00
Вивіска	шт.	1,000	164,1000	164,10	1,000	164,1000	164,10
Вилки	шт.	20,000	18,0000	360,00	20,000	18,0000	360,00
Вогнегасник	шт.	1,000	342,0000	342,00	1,000	342,0000	342,00
Глобус фізичний	шт.	1,000	3,4000	3,40	1,000	3,4000	3,40
Гойдалка	шт.	2,000	0,7600	1,52	2,000	0,7600	1,52
Граблі	шт.	1,000	1,3000	1,30	1,000	1,3000	1,30
Дзеркало	шт.	1,000	3,5000	3,50	1,000	3,5000	3,50
Дитяча стінка	шт.	1,000	2200,0000	2200,00	1,000	2200,0000	2200,00
Дитяча стінка перукарня	шт.	1,000	2220,0000	2220,00	1,000	2220,0000	2220,00
Дорожка	шт.	13,000	6,2000	80,60	13,000	6,2000	80,60
Доски дерев кухонні	шт.	11,000	40,0000	440,00	11,000	40,0000	440,00
Дошка класна	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Дошка стояча	шт.	1,000	180,0000	180,00	1,000	180,0000	180,00
Електробаян	шт.	1,000	146,9700	146,97	1,000	146,9700	146,97
Електропила 2400 S	шт.	1,000	2475,0000	2475,00	1,000	2475,0000	2475,00
Замки висячі	шт.	2,000	1,2000	2,40	2,000	1,2000	2,40
Карнізи	шт.	12,000	2,0000	24,00	12,000	2,0000	24,00
Картини	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Картини	шт.	6,000	3,3567	20,14	6,000	3,3567	20,14

Каструля алюмінієва	шт.	3,000	4,1500	12,45	3,000	4,1500	12,45
Каструля емалірована	шт.	2,000	3,2750	6,55	2,000	3,2750	6,55
Кастрюля алюмінієва 10л	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Кастрюля алюмінієва 15л	шт.	1,000	350,0000	350,00	1,000	350,0000	350,00
Кастрюля емаліров. 5л	шт.	1,000	238,0000	238,00	1,000	238,0000	238,00
Килимове покриття 10м	шт.	1,000	1900,0000	1900,00	1,000	1900,0000	1900,00
Книги дитячі	шт.	1,000	52,0000	52,00	1,000	52,0000	52,00
Коврик	шт.	1,000	1100,0000	1100,00	1,000	1100,0000	1100,00
Комплект дитячого та спортивного майданчика	шт.	1,000	685,0000	685,00	1,000	685,0000	685,00
Круги*	шт.	10,000	35,0000	350,00	10,000	35,0000	350,00
Кувшин	шт.	1,000	3,0000	3,00	1,000	3,0000	3,00
Ліжка дитячі	шт.	18,000	2,7500	49,50	18,000	2,7500	49,50
Ліжка дитячі	шт.	15,000	370,0000	5550,00	15,000	370,0000	5550,00
Лавки	шт.	2,000	140,0000	280,00	2,000	140,0000	280,00
Лавочки	шт.	6,000	1,1667	7,00	6,000	1,1667	7,00
Ламбрікен б/у	шт.	2,000	80,0000	160,00	2,000	80,0000	160,00
Ложка роздаточна	шт.	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Ложка Прага	шт.	20,000	18,0000	360,00	20,000	18,0000	360,00
Лотки пластмасові	шт.	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Лоток 8л	шт.	2,000	80,0000	160,00	2,000	80,0000	160,00
Лялька	шт.	2,000	170,0000	340,00	2,000	170,0000	340,00
Машина *	шт.	2,000	68,0000	136,00	2,000	68,0000	136,00
Миска емалірована	шт.	2,000	2,9400	5,88	2,000	2,9400	5,88
Миски пластмасові	шт.	1,000	23,0000	23,00	1,000	23,0000	23,00
Миски пластмасові бл	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Миски пластмасові 10л	шт.	2,000	30,0000	60,00	2,000	30,0000	60,00
Миски пластмасові 4,5л	шт.	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Набір овочів	шт.	1,000	114,0000	114,00	1,000	114,0000	114,00
Набір посуду дит.	шт.	1,000	214,0000	214,00	1,000	214,0000	214,00
Ножі кухонні	шт.	5,000	30,4000	152,00	5,000	30,4000	152,00
Ножі кухонні	шт.	6,000	10,0000	60,00	6,000	10,0000	60,00
Підставка	шт.	3,000	10,0000	30,00	3,000	10,0000	30,00
Підставка для вазонів	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Палатка	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Палки гімнастичні	шт.	20,000	28,0000	560,00	20,000	28,0000	560,00
Пилосос Asmig	шт.	1,000	350,0000	350,00	1,000	350,0000	350,00
Полова дорожка	м	6,000	233,3333	1400,00	6,000	233,3333	1400,00
Прінтер Сапоп Ріхта	шт.	1,000	585,0000	585,00	1,000	585,0000	585,00
Радіатори	шт.	7,000	12,0000	84,00	7,000	12,0000	84,00
Рахівниця стояча	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Розноси/50x30/	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00

Сковорода алюмінієва	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Стіл 1-місний салатовий	шт.	6,000	813,0000	4878,00	6,000	813,0000	4878,00
Стіл для розділу	шт.	2,000	4,2000	8,40	2,000	4,2000	8,40
Стіл одностумбовий	шт.	1,000	38,0400	38,04	1,000	38,0400	38,04
Стіл письмовий	шт.	1,000	57,0000	57,00	1,000	57,0000	57,00
Стілець регулюємий салатовий	шт.	6,000	564,0000	3384,00	6,000	564,0000	3384,00
Стілець дитячий	шт.	25,000	25,0000	625,00	25,000	25,0000	625,00
Стілець дитячий	шт.	20,000	160,0000	3200,00	20,000	160,0000	3200,00
Стільці	шт.	10,000	6,1400	61,40	10,000	6,1400	61,40
Стільці	шт.	3,000	5,0000	15,00	3,000	5,0000	15,00
Стільці м'які	шт.	2,000	36,0000	72,00	2,000	36,0000	72,00
Стільці напівм'які	шт.	3,000	11,0000	33,00	3,000	11,0000	33,00
Стінка дит. піч "Калинонька"	шт.	1,000	1200,0000	1200,00	1,000	1200,0000	1200,00
Стінка дит. "Кухня-господарочка"	шт.	1,000	1300,0000	1300,00	1,000	1300,0000	1300,00
Столи столові	шт.	3,000	5,0000	15,00	3,000	5,0000	15,00
Столи столові	шт.	9,000	1,6100	14,49	9,000	1,6100	14,49
Тарілка для 1 страви	шт.	20,000	22,0000	440,00	20,000	22,0000	440,00
Тарілка для 2страви	шт.	20,000	27,0000	540,00	20,000	27,0000	540,00
Тачка дит.	шт.	2,000	143,0000	286,00	2,000	143,0000	286,00
Трімер GiRiN GiaRter 5000M	шт.	1,000	2960,0000	2960,00	1,000	2960,0000	2960,00
Тюль	м	20,000	0,9000	18,00	20,000	0,9000	18,00
Чайники емаліровані 3л	шт.	2,000	206,0000	412,00	2,000	206,0000	412,00
Чашки	шт.	20,000	26,0000	520,00	20,000	26,0000	520,00
Швабра	шт.	4,000	5,0000	20,00	4,000	5,0000	20,00
Шкаф	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Шкаф	шт.	2,000	5,7000	11,40	2,000	5,7000	11,40
Шкаф для іграшок	шт.	3,000	4,9067	14,72	3,000	4,9067	14,72
Шкаф для взуття	шт.	1,000	5,8000	5,80	1,000	5,8000	5,80
Шкаф для горшків	шт.	1,000	5,8000	5,80	1,000	5,8000	5,80
Шкаф для одягу	шт.	10,000	7,0200	70,20	10,000	7,0200	70,20
Шкаф для продуктів	шт.	2,000	5,8000	11,60	2,000	5,8000	11,60
Шкаф книжний	шт.	2,000	27,5000	55,00	2,000	27,5000	55,00
Штори б/у 4,5м	шт.	3,000	225,0000	675,00	3,000	225,0000	675,00
Х	Х	464,000		54160,78	464,000		54160,78
Матраси							
Матраси	шт.	15,000	1,1200	16,80	15,000	1,1200	16,80
Набір постільної білизни	шт.	15,000	138,4000	2076,00	15,000	138,4000	2076,00
Одяга шерстяні	шт.	15,000	7,7600	116,40	15,000	7,7600	116,40
Подушка	шт.	15,000	0,7740	11,61	15,000	0,7740	11,61
Постільна білизна	шт.	25,000	175,0000	4375,00	25,000	175,0000	4375,00
Х	Х	85,000		6595,81	85,000		6595,81
Борошно пшеничне							
Борошно пшеничне	кг.	0,300	13,8000	4,14	0,300	13,8000	4,14
Горох колотий	кг.	0,465	19,6129	9,12	0,465	19,6129	9,12
Капуста квашена	кг.	6,850	10,8964	74,64	6,850	10,8964	74,64

Крупа гречана	кг.	2,105	47,1686	99,29	2,105	47,1686	99,29
Крупа ячмінна	кг.	1,000	15,9000	15,90	1,000	15,9000	15,90
Крупа пшенична	кг.	0,675	16,2222	10,95	0,675	16,2222	10,95
Макаронні вироби	кг.	1,290	21,9922	28,37	1,290	21,9922	28,37
Морква	кг.	1,330	13,8120	18,37	1,330	13,8120	18,37
Огірки солоні	кг.	4,530	15,8742	71,91	4,530	15,8742	71,91
Родзинки	кг.	0,515	74,9903	38,62	0,515	74,9903	38,62
Сік фруктовий	л.	6,000	16,7000	100,20	6,000	16,7000	100,20
Сіль	кг.	1,350	5,9407	8,02	1,350	5,9407	8,02
Цибуля	кг.	0,924	11,3961	10,53	0,924	11,3961	10,53
Цукор	кг.	0,465	29,2473	13,60	0,465	29,2473	13,60
Чай	кг	0,077	221,0390	17,02	0,077	221,0390	17,02
Х	Х	27,876		520,68	27,876		520,68
Група 2							
Картопля	кг.	6,810	9,7004	66,06	6,810	9,7004	66,06
М'ясо яловичини	кг.	8,290	147,4427	1222,30	8,290	147,4427	1222,30
Олій	кг.	0,720	67,8194	48,83	0,720	67,8194	48,83
Риба морожена	кг	4,080	86,0000	350,88	4,080	86,0000	350,88
Х	Х	19,900		1688,07	19,900		1688,07
Група 3							
Лоперамід	шт.	16,000	0,5350	8,56	16,000	0,5350	8,56
Лоратадін	шт.	10,000	0,5860	5,86	10,000	0,5860	5,86
Магнію сульф.	амп.	1,000	1,8100	1,81	1,000	1,8100	1,81
Парацетамол	шт.	2,000	0,5950	1,19	2,000	0,5950	1,19
Термометр	шт	1,000	12,7300	12,73	1,000	12,7300	12,73
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
Фурацилін	шт.	20,000	2,7375	54,75	20,000	2,7375	54,75
Шприц 10	шт.	3,000	1,9600	5,88	3,000	1,9600	5,88
Шприц 2,0	шт.	3,000	1,1200	3,36	3,000	1,1200	3,36
Х	Х	57,000		1710,54	57,000		1710,54
Група 4							
Масло М -10	л.	1,500	45,3333	68,00	1,500	45,3333	68,00
дрова	м.куб.	21,900	400,6224	8773,63	21,900	400,6224	8773,63
Х	Х	23,400		8841,63	23,400		8841,63
Група 5							
Батарея 22500x1400	шт.	7,000	2825,8900	19781,23	7,000	2825,8900	19781,23
Вивіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Методика Early	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Печатка кліше	шт.	1,000	174,1500	174,15	1,000	174,1500	174,15
Пральний порошок "Парус"	кг.	0,190	56,6316	10,76	0,190	56,6316	10,76
Радіатор сталевий 22x500x1000мм	шт.	8,000	1901,0000	15208,00	8,000	1901,0000	15208,00
Радіатор сталевий 22x500x800мм	шт.	2,000	1747,2300	3494,46	2,000	1747,2300	3494,46
Стартер	шт.	1,000	139,0000	139,00	1,000	139,0000	139,00
Фейрі л	л.	2,000	55,0000	110,00	2,000	55,0000	110,00
Х	Х	23,190		39210,58	23,190		39210,58
Всього	Х	711,366		340928,09	711,366		340928,09

Тягунський ДНЗ Зернятко

Матеріальні цінності найменування, вид, сорт, група	Одиниц я виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку 2		
		кількіст ь	вартість	сума	кількіст ь	вартість	сума
3	5	6	7	8	9	10	11
Будинок с.Тягун вул.Миру,47	шт.	1,000	427304,000 0	427304,0 0	1,000	427304,000 0	427304,0 0
Дооцінка теплопункту	шт.	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Теплопункт /технічне переоснащ./ с.Тягун вул.Миру,47	шт.	1,000	61322,1200	61322,12	1,000	61322,1200	61322,12
Теплопункт /технічне переоснащ./	шт.	1,000	2100,0000	2100,00	1,000	2100,0000	2100,00
X	X	4,000		492726,1 2	4,000		492726,1 2
Домашній театр*	шт.	1,000	950,0000	950,00	1,000	950,0000	950,00
Електроплита ALPARI	шт.	2,000	1085,0000	2170,00	2,000	1085,0000	2170,00
Комплект компютерний	шт.	1,000	5200,0000	5200,00	1,000	5200,0000	5200,00
Мусорний бак	шт.	1,000	1520,0000	1520,00	1,000	1520,0000	1520,00
Пилосос LG	шт.	1,000	945,0000	945,00	1,000	945,0000	945,00
Пральна машина LG	шт.	1,000	1518,0000	1518,00	1,000	1518,0000	1518,00
Телевізор LG	шт.	1,000	1001,0000	1001,00	1,000	1001,0000	1001,00
Факс Сапоп	шт.	1,000	1200,0000	1200,00	1,000	1200,0000	1200,00
Холодильник "Альпарі"	шт.	2,000	1589,0000	3178,00	2,000	1589,0000	3178,00
Котел газовий VISSMANN 35 кВт	шт.	2,000	46700,0000	93400,00	2,000	46700,0000	93400,00
X	X	13,000		111082,0 0	13,000		111082,0 0
Бак розшир.35л	шт.	1,000	820,0000	820,00	1,000	820,0000	820,00
Відра	шт	1,000	12,0000	12,00	1,000	12,0000	12,00
Відра	шт	1,000	31,5000	31,50	1,000	31,5000	31,50
Відро емаліроване з кришкою	шт.	1,000	105,0000	105,00	1,000	105,0000	105,00
Відро пластмасове	шт.	2,000	23,0000	46,00	2,000	23,0000	46,00
Відро з кришкою емалір.	шт.	3,000	45,0000	135,00	3,000	45,0000	135,00
Відро мусорне	шт.	1,000	36,0000	36,00	1,000	36,0000	36,00
Відро мусорне	шт.	1,000	14,0000	14,00	1,000	14,0000	14,00
Відро мусорне	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Вішалка для полотенець	шт.	3,000	210,6667	632,00	3,000	210,6667	632,00
Вага електронна напольна.	шт.	1,000	159,0000	159,00	1,000	159,0000	159,00
Ванна	шт	1,000	470,0000	470,00	1,000	470,0000	470,00
Вивіска Тягунського ДНЗ"Зернятко"/ламінова но/	шт	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Витяжка	шт	2,000	230,0000	460,00	2,000	230,0000	460,00
Вогнегасники	шт	3,000	125,0000	375,00	3,000	125,0000	375,00

Водонагрівач Atlantik	шт	1,000	990,0000	990,00	1,000	990,0000	990,00
Водонагрівач Арістон 50л	шт	1,000	2400,0000	2400,00	1,000	2400,0000	2400,00
Годинник	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Горшки дитячі	шт.	5,000	8,5000	42,50	5,000	8,5000	42,50
Дзеркало	шт.	1,000	135,0000	135,00	1,000	135,0000	135,00
Дорожки	метри	40,000	22,2500	890,00	40,000	22,2500	890,00
Дорожки м	м.	21,000	29,9657	629,28	21,000	29,9657	629,28
Доска гладильна	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Доска для малювання	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Доски разделочні	шт.	5,000	35,0000	175,00	5,000	35,0000	175,00
Дошка шкільна*	шт.	1,000	326,0000	326,00	1,000	326,0000	326,00
Друшляк	шт	2,000	19,6650	39,33	2,000	19,6650	39,33
Духовка "Асель-Мега"50л"	шт.	1,000	1899,0000	1899,00	1,000	1899,0000	1899,00
Електромясорубка "попле"	шт.	1,000	1580,0000	1580,00	1,000	1580,0000	1580,00
Електроутюг "Сагурн"	шт.	1,000	525,0000	525,00	1,000	525,0000	525,00
Карнізи 2м	шт.	9,000	32,0000	288,00	9,000	32,0000	288,00
Карнізи 3 ,5метра	шт.	2,000	56,0000	112,00	2,000	56,0000	112,00
Карнізи 3 метра	шт.	7,000	48,0000	336,00	7,000	48,0000	336,00
Картини	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Каструля	шт.	2,000	108,0000	216,00	2,000	108,0000	216,00
Каструля	шт.	1,000	47,0000	47,00	1,000	47,0000	47,00
Каструля 8л*	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Кастрюля 3л	шт.	1,000	86,0000	86,00	1,000	86,0000	86,00
Кастрюля алюмінієва 3,5л	шт.	4,000	22,0825	88,33	4,000	22,0825	88,33
Кастрюля алюмінієва 15л	шт.	6,000	67,5000	405,00	6,000	67,5000	405,00
Кастрюля алюмінієва 2,5л	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Килим 3х5	шт.	1,000	660,0000	660,00	1,000	660,0000	660,00
Килим 4х5	шт.	2,000	980,0000	1960,00	2,000	980,0000	1960,00
Ключ газовий	шт.	1,000	109,0000	109,00	1,000	109,0000	109,00
Ковш 2-х літровий	шт.	1,000	23,4200	23,42	1,000	23,4200	23,42
Комплект ножів	шт.	2,000	45,0000	90,00	2,000	45,0000	90,00
Корзина для білля	шт.	1,000	45,0000	45,00	1,000	45,0000	45,00
Кружка	шт.	32,000	20,0000	640,00	32,000	20,0000	640,00
Ліжка дитячі	шт.	25,000	194,2800	4857,00	25,000	194,2800	4857,00
Лічильник газу ротор.	шт.	1,000	810,0000	810,00	1,000	810,0000	810,00
Лічильник газу мембранний Metrix G6	шт	1,000	3024,0000	3024,00	1,000	3024,0000	3024,00
Лічильник електричний *	шт	1,000	1250,0000	1250,00	1,000	1250,0000	1250,00
Лава дит. для роздягальні.	шт.	2,000	94,5000	189,00	2,000	94,5000	189,00
Лампа вологозахисна	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Ложка	шт.	27,000	3,5000	94,50	27,000	3,5000	94,50
Ложка	шт.	26,000	2,5000	65,00	26,000	2,5000	65,00
Лопатка дерев.	шт.	2,000	2,0000	4,00	2,000	2,0000	4,00
Матрас дитячий	шт.	15,000	450,0000	6750,00	15,000	450,0000	6750,00
Мебель дитяча лікарня	шт.	1,000	983,0000	983,00	1,000	983,0000	983,00
Мебель дитяча пенал 1-но двер.з шухлядою	шт.	1,000	615,0000	615,00	1,000	615,0000	615,00
Мебель дитяча кухня	шт.	1,000	766,0000	766,00	1,000	766,0000	766,00
Мебель дитяча перукарня	шт.	1,000	423,0000	423,00	1,000	423,0000	423,00
Миска	шт.	1,000	52,7500	52,75	1,000	52,7500	52,75

Миски емаліровані	шт.	1,000	88,5000	88,50	1,000	88,5000	88,50
Підноси	шт.	2,000	12,0000	24,00	2,000	12,0000	24,00
Підноси	шт.	2,000	6,0000	12,00	2,000	6,0000	12,00
Полки книжні	шт	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Продовжувач	шт.	1,000	38,0000	38,00	1,000	38,0000	38,00
Світильник	шт	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Сито	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Сковорідка	шт.	1,000	72,5000	72,50	1,000	72,5000	72,50
Сковорідка	шт.	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Сковорідка	шт.	1,000	76,0000	76,00	1,000	76,0000	76,00
Сокира	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Стіл дитячий 2-х містний	шт.	10,000	223,1000	2231,00	10,000	223,1000	2231,00
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	1,000	166,5000	166,50	1,000	166,5000	166,50
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	2,000	760,0000	1520,00	2,000	760,0000	1520,00
Стіл дитячий гнугий	шт.	20,000	40,9000	818,00	20,000	40,9000	818,00
Стіл дитячий гнугий	шт.	12,000	40,9167	491,00	12,000	40,9167	491,00
Стіл журнальний	шт	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Стіл кухонний	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Стіл письмовий з пристав. тумбою	шт.	3,000	326,6667	980,00	3,000	326,6667	980,00
Стільці п\м"ягкі	шт.	6,000	64,6667	388,00	6,000	64,6667	388,00
Стінка дитяча	шт.	1,000	993,0000	993,00	1,000	993,0000	993,00
Стенд " охорона праці"	шт.	1,000	360,0000	360,00	1,000	360,0000	360,00
Стенд" профсоюзний куточок"	шт.	1,000	175,0000	175,00	1,000	175,0000	175,00
Стенд"Моя країна-Україна"	шт.	1,000	515,0000	515,00	1,000	515,0000	515,00
Столи розкладні	шт.	1,000	380,0000	380,00	1,000	380,0000	380,00
Сушка посудна	шт.	2,000	100,0000	200,00	2,000	100,0000	200,00
Сушка *	шт.	2,000	67,3000	134,60	2,000	67,3000	134,60
Сушка для білля	шт.	1,000	220,0000	220,00	1,000	220,0000	220,00
Табуретки	шт	3,000	39,0000	117,00	3,000	39,0000	117,00
Таз	шт.	1,000	185,0000	185,00	1,000	185,0000	185,00
Таз	шт.	1,000	13,5000	13,50	1,000	13,5000	13,50
Таз алюмін. 30л	шт.	3,000	69,1667	207,50	3,000	69,1667	207,50
Таз оцинкований	шт	3,000	16,5000	49,50	3,000	16,5000	49,50
Тарілка глибока	шт.	22,000	8,5727	188,60	22,000	8,5727	188,60
Тарілка закусочна *	шт.	38,000	7,0000	266,00	38,000	7,0000	266,00
Тарілка мілка	шт.	45,000	3,5000	157,50	45,000	3,5000	157,50
Тертка	шт	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Товкачка	шт.	1,000	3,5000	3,50	1,000	3,5000	3,50
Тюль з тасьмою	м	70,000	37,1429	2600,00	70,000	37,1429	2600,00
Хлібниці	шт.	12,000	5,0000	60,00	12,000	5,0000	60,00
Чайники 3,5л	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Черпак	шт	3,000	12,0000	36,00	3,000	12,0000	36,00
Шафа з антрисолями	шт	1,000	1300,0000	1300,00	1,000	1300,0000	1300,00
Шафа 3-х дверна	шт.	10,000	370,1000	3701,00	10,000	370,1000	3701,00
Шафа для горшків	шт.	1,000	358,0000	358,00	1,000	358,0000	358,00
Шкаф "КІМ"	шт.	1,000	1415,0000	1415,00	1,000	1415,0000	1415,00
Ялінка	шт.	1,000	292,8500	292,85	1,000	292,8500	292,85
Стінка дитяча	шт.	1,000	3000,0000	3000,00	1,000	3000,0000	3000,00
X	X	587,000		64244,66	587,000		64244,66

Одяла	шт.	30,000	65,0000	1950,00	30,000	65,0000	1950,00
Одяла+ подушка дитяча	шт.	25,000	70,0000	1750,00	25,000	70,0000	1750,00
Покривала	шт.	15,000	26,0000	390,00	15,000	26,0000	390,00
Постельні комплекти	шт.	50,000	85,0000	4250,00	50,000	85,0000	4250,00
Рушник	шт	60,000	13,0000	780,00	60,000	13,0000	780,00
Штори*	м.	26,000	36,0000	936,00	26,000	36,0000	936,00
X	X	206,000		10056,00	206,000		10056,00
Борошно пшеничне	кг.	3,310	13,7946	45,66	3,310	13,7946	45,66
Буряк	кг.	2,990	13,7993	41,26	2,990	13,7993	41,26
Горох колотий	кг.	0,135	19,7778	2,67	0,135	19,7778	2,67
Дріжджі	кг.	0,080	70,0000	5,60	0,080	70,0000	5,60
Какао	кг	0,064	275,4688	17,63	0,064	275,4688	17,63
Капуста	кг.	4,070	8,5061	34,62	4,070	8,5061	34,62
Капуста квашена	кг.	8,810	7,8161	68,86	8,810	7,8161	68,86
Картопля	кг.	10,730	10,2870	110,38	10,730	10,2870	110,38
Крупа вівсяна	кг.	0,470	22,0000	10,34	0,470	22,0000	10,34
Крупа гречана	кг.	1,452	46,6804	67,78	1,452	46,6804	67,78
Крупа ячмінна	кг.	0,355	15,4085	5,47	0,355	15,4085	5,47
Крупа манна	кг.	0,290	16,6897	4,84	0,290	16,6897	4,84
Лист лавровий	кг.	0,002	195,0000	0,39	0,002	195,0000	0,39
Масло вершкове	кг.	0,568	264,9472	150,49	0,568	264,9472	150,49
Морква	кг.	1,690	13,8107	23,34	1,690	13,8107	23,34
Огірки солоні	кг.	7,430	15,7376	116,93	7,430	15,7376	116,93
Пшоно	кг.	0,610	17,4918	10,67	0,610	17,4918	10,67
Риба морожена	кг	2,872	78,6908	226,00	2,872	78,6908	226,00
Рис	кг.	1,040	26,5481	27,61	1,040	26,5481	27,61
Родзинки	кг.	0,240	75,0000	18,00	0,240	75,0000	18,00
Сіль	кг.	0,660	5,8636	3,87	0,660	5,8636	3,87
Сода харчова	кг.	0,040	29,0000	1,16	0,040	29,0000	1,16
Сухофрукти	кг	0,360	37,1944	13,39	0,360	37,1944	13,39
Цибуля	кг.	4,665	11,4405	53,37	4,665	11,4405	53,37
Цукор	кг.	4,140	29,0725	120,36	4,140	29,0725	120,36
Цукор ванільний	кг.	0,024	123,7500	2,97	0,024	123,7500	2,97
Чай	кг	0,031	220,9677	6,85	0,031	220,9677	6,85
X	X	57,128		1190,51	57,128		1190,51
Картопля	кг.	2,610	9,7011	25,32	2,610	9,7011	25,32
Мясо яловичини	кг.	3,650	145,4548	530,91	3,650	145,4548	530,91
Олій	кг.	0,637	67,8336	43,21	0,637	67,8336	43,21
X	X	6,897		599,44	6,897		599,44
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
X	X	1,000		1616,40	1,000		1616,40
Карнізи 2,5м*	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Жалюзі*	шт.	3,000	138,0000	414,00	3,000	138,0000	414,00
Карнізи 2м	шт.	2,000	40,0000	80,00	2,000	40,0000	80,00
Карнізи 3м	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Качалочка	шт.	1,000	4,5000	4,50	1,000	4,5000	4,50
Методика Early	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Молоток кухонний	шт.	1,000	7,6000	7,60	1,000	7,6000	7,60
М'яч з вухами	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Полиця книжкова *	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Пральний порошок "Парус"	кг.	4,750	18,0000	85,50	4,750	18,0000	85,50

Пральний порошок "Парус"	кг.	1,200	55,0000	66,00	1,200	55,0000	66,00
Розноси* *	шт.	2,000	50,0000	100,00	2,000	50,0000	100,00
Саніліт	шт.			0,02			0,02
Саніліт	шт.			-0,02			-0,02
Секції "Антрисоль"	шт.	3,000	29,6000	88,80	3,000	29,6000	88,80
Стіл письмовий	шт.	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Стілець м'який	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Стремянка 5-ступеньок	шт.	1,000	205,0000	205,00	1,000	205,0000	205,00
Табуретки *	шт.	5,000	42,0000	210,00	5,000	42,0000	210,00
Термометр *	шт.	2,000	4,5000	9,00	2,000	4,5000	9,00
Туалетне каченя	л.	0,500	86,6800	43,34	0,500	86,6800	43,34
Фейрі л	л.	1,500	55,0000	82,50	1,500	55,0000	82,50
Хуторок	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Штамп/кліше Іллін. м/р оснаст печатку+футляр	шт.	1,000	265,7500	265,75	1,000	265,7500	265,75
Шумовочка	шт.	1,000	6,5000	6,50	1,000	6,5000	6,50
X	X	37,950		3061,47	37,950		3061,47
Всього	X	912,975		684576,60	912,975		684576,60

Іллінецький ЗДО Журавлик

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
найменування, вид, сорт, група		3	4	5	6	7	8
Будинок дитсадка с.Іллінецьке вул.Центральна,5	шт.	1,000	721698,0000	721698,00	1,000	721698,0000	721698,00
X	X	1,000		721698,00	1,000		721698,00
Котел газовий "Prothertm"	шт.	1,000	18000,0000	18000,00	1,000	18000,0000	18000,00
Котел газовий "Термона"	шт.	1,000	20960,0000	20960,00	1,000	20960,0000	20960,00
Пральна машина автомат"BOSCH"	шт.	1,000	6000,0000	6000,00	1,000	6000,0000	6000,00
X	X	3,000		44960,00	3,000		44960,00
Відро	шт.	2,000	50,0000	100,00	2,000	50,0000	100,00
Відро	шт.	1,000	280,0000	280,00	1,000	280,0000	280,00
Доски дерев кухонні	шт.	13,000	40,0000	520,00	13,000	40,0000	520,00
Доски дерев кухонні	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Друшляк	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Електромясорубка MiRta	шт.	1,000	2500,0000	2500,00	1,000	2500,0000	2500,00
Електроплитка	шт.	1,000	3200,0000	3200,00	1,000	3200,0000	3200,00
Електросковорідка	шт.	1,000	3200,0000	3200,00	1,000	3200,0000	3200,00

Каструля	шт.	5,000	250,0000	1250,00	5,000	250,0000	1250,00
Качалка	шт.	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Ковш	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Кружка	шт.	20,000	25,0000	500,00	20,000	25,0000	500,00
Ліжка дитячі	шт.	25,000	27,3100	682,75	25,000	27,3100	682,75
Лічильник водяний	шт.	1,000	146,0000	146,00	1,000	146,0000	146,00
Ложка	шт.	25,000	1,0000	25,00	25,000	1,0000	25,00
Лоток	шт.	3,000	20,0000	60,00	3,000	20,0000	60,00
Мебель в компл. /1стіпка.5столів/	шт.	1,000	12147,0000	12147,00	1,000	12147,0000	12147,00
Миска	шт.	5,000	50,0000	250,00	5,000	50,0000	250,00
Миска	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Миска глибока	шт.	30,000	27,0000	810,00	30,000	27,0000	810,00
Миска мілка	шт.	20,000	20,0000	400,00	20,000	20,0000	400,00
Миски пласмасові	шт.	2,000	35,0000	70,00	2,000	35,0000	70,00
Миски пласмасові	шт.	5,000	50,0000	250,00	5,000	50,0000	250,00
Ножі	шт.	13,000	25,0000	325,00	13,000	25,0000	325,00
Ополоник	шт.	3,000	25,0000	75,00	3,000	25,0000	75,00
Піаніно "Україна"	шт.	1,000	213,6500	213,65	1,000	213,6500	213,65
Пилосос"ROTEX "	шт.	1,000	1000,0000	1000,00	1,000	1000,0000	1000,00
Плита електрич	шт.	1,000	3274,0000	3274,00	1,000	3274,0000	3274,00
Проектор"ЛЕД"	шт.	1,000	2500,0000	2500,00	1,000	2500,0000	2500,00
Сито	шт.	1,000	5,0000	5,00	1,000	5,0000	5,00
Сковорідка	шт.	4,000	100,0000	400,00	4,000	100,0000	400,00
Совок	шт.	3,000	25,0000	75,00	3,000	25,0000	75,00
Стільці дит.	шт.	10,000	52,5000	525,00	10,000	52,5000	525,00
Холодильник "Норд"	шт.	1,000	2230,0000	2230,00	1,000	2230,0000	2230,00
Чайники	шт.	2,000	180,0000	360,00	2,000	180,0000	360,00
X	X	207,000		37563,40	207,000		37563,40
Матраси дитячі	шт.	25,000	5,3300	133,25	25,000	5,3300	133,25
Одяла	шт.	25,000	82,5900	2064,75	25,000	82,5900	2064,75
Постельні комплекти	шт.	50,000	107,0000	5350,00	50,000	107,0000	5350,00
X	X	100,000		7548,00	100,000		7548,00
Борошно пшеничне	кг.	2,827	13,7991	39,01	2,827	13,7991	39,01
Буряк	кг.	5,850	13,8530	81,04	5,850	13,8530	81,04
Горох колотий	кг.	1,980	19,7980	39,20	1,980	19,7980	39,20
Какао	кг.	0,080	275,1250	22,01	0,080	275,1250	22,01
Капуста	кг.	4,660	8,8004	41,01	4,660	8,8004	41,01
Капуста квашена	кг.	14,000	7,7429	108,40	14,000	7,7429	108,40
Картопля	кг.	2,770	9,9639	27,60	2,770	9,9639	27,60
Крупа вівсяна	кг.	1,365	22,0000	30,03	1,365	22,0000	30,03
Крупа гречана	кг.	1,715	54,7580	93,91	1,715	54,7580	93,91
Крупа ячмінна	кг.	0,175	15,8857	2,78	0,175	15,8857	2,78
Крупа манна	кг.	0,258	16,7054	4,31	0,258	16,7054	4,31
Крупа перлова	кг.	0,300	14,8333	4,45	0,300	14,8333	4,45
Лист лавровий	кг.	0,010	197,0000	1,97	0,010	197,0000	1,97

Макаронні вироби	кг.	1,715	23,2187	39,82	1,715	23,2187	39,82
Морква	кг.	4,555	13,8002	62,86	4,555	13,8002	62,86
Огірки солоні	кг.	13,590	15,7079	213,47	13,590	15,7079	213,47
Олій	кг.	2,161	67,7372	146,38	2,161	67,7372	146,38
Печиво Топлене молоко	кг.	0,820	56,5000	46,33	0,820	56,5000	46,33
Пшоно	кг.	1,475	17,4983	25,81	1,475	17,4983	25,81
Риба морожена	кг	2,450	78,8980	193,30	2,450	78,8980	193,30
Рис	кг.	1,770	27,1525	48,06	1,770	27,1525	48,06
Сіль	кг.	1,170	5,9573	6,97	1,170	5,9573	6,97
Сода харчова	кг.	0,339	28,9971	9,83	0,339	28,9971	9,83
Сухофрукти	кг	1,000	37,4000	37,40	1,000	37,4000	37,40
Томатна паста	кг.	0,257	60,2335	15,48	0,257	60,2335	15,48
Цибуля	кг.	4,590	11,5490	53,01	4,590	11,5490	53,01
Цукор	кг.	4,871	29,2466	142,46	4,871	29,2466	142,46
Цукор ванільний	кг.	0,012	123,3333	1,48	0,012	123,3333	1,48
Чай	кг	0,112	220,9821	24,75	0,112	220,9821	24,75
Яблука	кг.	11,000	6,2855	69,14	11,000	6,2855	69,14
Яйця	шт.	5,000	3,8000	19,00	5,000	3,8000	19,00
Ячмінний напій	кг.	0,130	158,0000	20,54	0,130	158,0000	20,54
X	X	93,007		1671,81	93,007		1671,81
Картопля	кг.	17,390	9,6998	168,68	17,390	9,6998	168,68
Масло вершкове	кг.	1,745	274,8023	479,53	1,745	274,8023	479,53
Мясо яловичини	кг.	1,330	142,0000	188,86	1,330	142,0000	188,86
Хліб степовий 0,600	кг.	1,050	25,7524	27,04	1,050	25,7524	27,04
X	X	21,515		864,11	21,515		864,11
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1800,0000	1800,00	1,000	1800,0000	1800,00
X	X	1,000		1800,00	1,000		1800,00
Емаль ПФ-266"Жовто-коричнева	кг.	16,800	61,8571	1039,20	16,800	61,8571	1039,20
Ліноліум	м.	60,000	41,3333	2480,00	60,000	41,3333	2480,00
X	X	76,800		3519,20	76,800		3519,20
Віник	шт.	3,000	35,0000	105,00	3,000	35,0000	105,00
Вивіска фасадна 40x50 Іллінецький ЗДО "Журавлик"	шт.	1,000	380,0000	380,00	1,000	380,0000	380,00
Вогнегасник*	шт.	2,000	170,0000	340,00	2,000	170,0000	340,00
Водонагрівач /бойлер/ Новотек 80л	шт.	1,000	814,0000	814,00	1,000	814,0000	814,00
Корзина мусорна	шт.	2,000	55,0000	110,00	2,000	55,0000	110,00
Металопл. вікна шт.	шт.	1,000	5664,3400	5664,34	1,000	5664,3400	5664,34
Мойка мойодир	шт.	1,000	1680,0000	1680,00	1,000	1680,0000	1680,00
Оснаст. автомат	шт.	1,000	248,0000	248,00	1,000	248,0000	248,00
Печатка оснаст.	шт.	1,000	134,0000	134,00	1,000	134,0000	134,00
Пральний порошок "Парус"	кг.	2,250	56,6667	127,50	2,250	56,6667	127,50

Жаданівський ДНЗ "Берізка" в т.ч. погріб з кладовою та туалет с.Жадани вул.Центральна,72	шт.	1,000	53362,0000	53362,00	1,000	53362,0000	53362,00
Майданчик ігровий №2	комп.	1,000	5100,0000	5100,00	1,000	5100,0000	5100,00
Майданчик ігровий, спортивний №1	комп.	1,000	4900,0000	4900,00	1,000	4900,0000	4900,00
Навіс для складання дров	шт.	1,000	15500,0000	15500,00	1,000	15500,0000	15500,00
Огорожа металева	Секції	60,000	100,0000	6000,00	60,000	100,0000	6000,00
Павільйон для колясок	шт.	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Хвіртка	шт.	2,000	150,0000	300,00	2,000	150,0000	300,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	225766,000 0	225766,00	1,000	225766,000 0	225766,00
проектно- кош.докумен	шт.	1,000	7500,0000	7500,00	1,000	7500,0000	7500,00
кап. рем. приміщ.	шт.	1,000	219230,110 0	219230,11	1,000	219230,110 0	219230,11
проектно- кош.докумен	шт.	1,000	15500,0000	15500,00	1,000	15500,0000	15500,00
Модульна котельня	шт.	1,000	345276,760 0	345276,76	1,000	345276,760 0	345276,76
X	X	72,000		900434,87	72,000		900434,87
Акустична система МІКОЛОРА	шт.	1,000	1280,0000	1280,00	1,000	1280,0000	1280,00
Бензопила STIHL	шт.	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Комплект комп'ютерн LG з МФП Canon	шт.	1,000	3000,0000	3000,00	1,000	3000,0000	3000,00
Котел КС - 50 ПЕ	шт.	1,000	3210,0000	3210,00	1,000	3210,0000	3210,00
Котел комбінований ORLAN	шт.	1,000	49090,0000	49090,00	1,000	49090,0000	49090,00
Плита електрична ЕПК-4 МШС	шт.	1,000	3647,0000	3647,00	1,000	3647,0000	3647,00
Плита електрична марка епк-4мшс	шт.	1,000	6180,0000	6180,00	1,000	6180,0000	6180,00

Портативний ноутбук ACER Aspire: процесор Intel Pentium N5000 р з частот. 2.70GHz ; операт. пам'ять: 4GB So-DIMM DDR4 2133 MHz .Накопичувач 2,5"	шт.	1,000	10992,0000	10992,00	1,000	10992,0000	10992,00
Пральна машина LG 8068 LD	шт.	1,000	3199,0000	3199,00	1,000	3199,0000	3199,00
Холодильник "Днепр"	шт.	1,000	1377,0000	1377,00	1,000	1377,0000	1377,00
X	X	10,000		83975,00	10,000		83975,00
Балія	шт.	2,000	15,0000	30,00	2,000	15,0000	30,00
Будинок дерев'яний	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Відра емаліровані	шт.	2,000	5,2000	10,40	2,000	5,2000	10,40
Відра оцинковані	шт.	3,000	102,1667	306,50	3,000	102,1667	306,50
Відро дитяче	шт.	3,000	7,2500	21,75	3,000	7,2500	21,75
Відро емаліроване	шт.	1,000	5,2000	5,20	1,000	5,2000	5,20
Відро оцинковане	шт.	6,000	3,8300	22,98	6,000	3,8300	22,98
Відро оцинковане	шт.	3,000	3,8400	11,52	3,000	3,8400	11,52
Відро пластмасове	шт.	2,000	6,0000	12,00	2,000	6,0000	12,00
Відро пластмасове	шт.	1,000	11,0000	11,00	1,000	11,0000	11,00
Вішалка для рушників	шт.	2,000	88,1600	176,32	2,000	88,1600	176,32
Вішалка для рушників	шт.	2,000	88,1700	176,34	2,000	88,1700	176,34
Вилки	шт.	18,000	1,0000	18,00	18,000	1,0000	18,00
Вогнегасник	шт.	2,000	125,0000	250,00	2,000	125,0000	250,00
Граблі	шт.	1,000	7,8000	7,80	1,000	7,8000	7,80
Дзеркало	шт.	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Диван полум'який	шт.	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Дитяча кухня	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Дитяча стінка	шт.	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Дитяче ліжко "Ігрик"	шт.	13,000	72,2200	938,86	13,000	72,2200	938,86
Доска магніт*	шт.	1,000	700,0000	700,00	1,000	700,0000	700,00
Дошка для малювання	шт.	1,000	5,0000	5,00	1,000	5,0000	5,00
Дошка для хліба	шт.	2,000	4,5000	9,00	2,000	4,5000	9,00
Дошки розділочні	шт.	3,000	4,5000	13,50	3,000	4,5000	13,50
Друшляк	шт.	1,000	3,5000	3,50	1,000	3,5000	3,50

Електрична духовка	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Електроні ваги	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Електропила-ланцюгова Foresta2,4квт	шт.	1,000	2656,0000	2656,00	1,000	2656,0000	2656,00
Замок	шт.	1,000	16,0000	16,00	1,000	16,0000	16,00
Карніз	шт.	2,000	16,0500	32,10	2,000	16,0500	32,10
Карнізи	шт.	6,000	16,0500	96,30	6,000	16,0500	96,30
Карнізи	шт.	5,000	16,0580	80,29	5,000	16,0580	80,29
Карнізи	шт.	1,000	21,0000	21,00	1,000	21,0000	21,00
Кастрюля алюмін. велика	шт.	2,000	21,7000	43,40	2,000	21,7000	43,40
Кастрюля алюмін. мала	шт.	5,000	21,7000	108,50	5,000	21,7000	108,50
Кастрюля алюмінієва 15л	шт.	1,000	350,0000	350,00	1,000	350,0000	350,00
Кастрюля емаліров. 4л	шт.	1,000	227,0000	227,00	1,000	227,0000	227,00
Кастрюля емалірована	шт.	3,000	27,0500	81,15	3,000	27,0500	81,15
Кастрюля емалірована	шт.	1,000	69,0000	69,00	1,000	69,0000	69,00
Кастрюля емалірована	шт.	2,000	23,3300	46,66	2,000	23,3300	46,66
Килим	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Килим чорно-червоний	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Килим бежевий(2*3)	шт.	5,000	112,0000	560,00	5,000	112,0000	560,00
Килим малий	шт.	1,000	39,0000	39,00	1,000	39,0000	39,00
Килим малий	шт.	3,000	19,5000	58,50	3,000	19,5000	58,50
Конструктор	шт	2,000	25,0000	50,00	2,000	25,0000	50,00
Кружка	шт.	32,000	20,0000	640,00	32,000	20,0000	640,00
Ліжко-ігрик	шт.	2,000	3300,0000	6600,00	2,000	3300,0000	6600,00
Лавка	шт	3,000	16,6667	50,00	3,000	16,6667	50,00
Лавка	шт	2,000	25,0000	50,00	2,000	25,0000	50,00
Ложка для гарніру	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Ложки столові	шт	54,000	0,8200	44,28	54,000	0,8200	44,28
Люстра	шт.	9,000	13,0900	117,81	9,000	13,0900	117,81
Люстра	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Люстра-плафон	шт.	3,000	13,0900	39,27	3,000	13,0900	39,27
М*ячі	шт.	4,000	25,0000	100,00	4,000	25,0000	100,00
Магнітна абетка	шт.	1,000	14,0000	14,00	1,000	14,0000	14,00

Машини грузові	шт.	2,000	50,0000	100,00	2,000	50,0000	100,00
Машини дитячі	шт.	3,000	50,0000	150,00	3,000	50,0000	150,00
Миска алюмінієва	шт.	4,000	24,3700	97,48	4,000	24,3700	97,48
Миска алюмінієва	шт.	3,000	60,5000	181,50	3,000	60,5000	181,50
Миска алюмінієва	шт.	2,000	200,0000	400,00	2,000	200,0000	400,00
Миска алюмінієва	шт.	5,000	24,3800	121,90	5,000	24,3800	121,90
Миска емалірована	шт.	3,000	8,0000	24,00	3,000	8,0000	24,00
Миски пласмасові	шт.	3,000	6,6667	20,00	3,000	6,6667	20,00
Ніж	шт.	7,000	1,7300	12,11	7,000	1,7300	12,11
Ніж	шт.	2,000	1,7200	3,44	2,000	1,7200	3,44
Ніж	шт.	3,000	1,0000	3,00	3,000	1,0000	3,00
Набір кухонних інструментів	шт.	1,000	709,0000	709,00	1,000	709,0000	709,00
Ножі кухонні	шт.	10,000	100,0000	1000,00	10,000	100,0000	1000,00
Піднос	шт.	1,000	6,0800	6,08	1,000	6,0800	6,08
Підодіяльник	шт.	21,000	10,7500	225,75	21,000	10,7500	225,75
Підставка для посуду(сушка)	шт.	2,000	25,0000	50,00	2,000	25,0000	50,00
Піраміди	шт.	4,000	65,0000	260,00	4,000	65,0000	260,00
Піраміди	шт.	2,000	13,0000	26,00	2,000	13,0000	26,00
Піч іграшкова	шт.	1,000	320,0000	320,00	1,000	320,0000	320,00
Палиці гімнастичні	шт.	1,000	19,0000	19,00	1,000	19,0000	19,00
Ростомір	шт.	1,000	13,0000	13,00	1,000	13,0000	13,00
Рушники	шт.	95,000	2,9000	275,50	95,000	2,9000	275,50
Рушники	шт.	18,000	2,5778	46,40	18,000	2,5778	46,40
Світильник	шт.	4,000	28,0000	112,00	4,000	28,0000	112,00
Світильник	шт.	2,000	40,3600	80,72	2,000	40,3600	80,72
Сковорода алюмінієва	шт.	2,000	173,0000	346,00	2,000	173,0000	346,00
Совок для сміття	шт.	1,000	4,5000	4,50	1,000	4,5000	4,50
Сокира	шт.	1,000	315,0000	315,00	1,000	315,0000	315,00
Стіл	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Стіл	шт.	2,000	50,0000	100,00	2,000	50,0000	100,00
Стіл двоштумбовий	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Стіл одностумбовий	шт.	1,000	45,0000	45,00	1,000	45,0000	45,00
Стіл розробн.кухонний	шт.	2,000	55,0000	110,00	2,000	55,0000	110,00
Стіл тумба	шт.	2,000	50,0000	100,00	2,000	50,0000	100,00
Стіл-тумба	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Стіл-тумба саморобний	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00

Стільці	шт.	5,000	9,0000	45,00	5,000	9,0000	45,00
Стільці IR	шт.	10,000	495,0000	4950,00	10,000	495,0000	4950,00
Стільці дитячі	шт.	17,000	3,7524	63,79	17,000	3,7524	63,79
Стільчики дитячі	шт.	3,000	3,4000	10,20	3,000	3,4000	10,20
Стільчики дитячі	шт.	12,000	3,4400	41,28	12,000	3,4400	41,28
Стільчики дитячі	шт.	6,000	100,0000	600,00	6,000	100,0000	600,00
Стінка дитяча	шт.	1,000	5700,0000	5700,00	1,000	5700,0000	5700,00
Стінка кухонна	шт.	2,000	1000,0000	2000,00	2,000	1000,0000	2000,00
Стінка дитяча	шт.	1,000	1800,0000	1800,00	1,000	1800,0000	1800,00
Стінка дитяча	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Стелаж	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Столи дитячі	шт.	10,000	37,0000	370,00	10,000	37,0000	370,00
Столик з 2 стульчиками	шт.	1,000	750,0000	750,00	1,000	750,0000	750,00
Столик з 4 стульчиками	шт.	1,000	1050,0000	1050,00	1,000	1050,0000	1050,00
Столик саморобний	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Столики дитячі	шт.	9,000	37,0000	333,00	9,000	37,0000	333,00
Стульчики	шт.	15,000	100,0000	1500,00	15,000	100,0000	1500,00
Сушка	шт.	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Тазик	шт.	1,000	5,6600	5,66	1,000	5,6600	5,66
Тарілки	шт.	40,000	1,2600	50,40	40,000	1,2600	50,40
Тарілки глибокі	шт.	20,000	20,0000	400,00	20,000	20,0000	400,00
Тарілки глибокі	шт.	15,000	1,2600	18,90	15,000	1,2600	18,90
Тарілки мілкі	шт.	20,000	15,0000	300,00	20,000	15,0000	300,00
Тарілки мілкі	шт.	10,000	1,2600	12,60	10,000	1,2600	12,60
Термометр кімнатний	шт.	1,000	3,5000	3,50	1,000	3,5000	3,50
Трактор	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Тумба дерев'яна (документи)	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Тумбочка-для дзеркала	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Тюль	м	6,000	33,3333	200,00	6,000	33,3333	200,00
Тюль	м	47,000	6,4400	302,68	47,000	6,4400	302,68
Халат синій	шт.	1,000	19,1700	19,17	1,000	19,1700	19,17
Хлібниця	шт.	1,000	2,3300	2,33	1,000	2,3300	2,33
Хлібниця	шт.	1,000	2,3500	2,35	1,000	2,3500	2,35
Хлібниця	шт.	1,000	20,9700	20,97	1,000	20,9700	20,97

Чайник емалірований	шт	4,000	24,4000	97,60	4,000	24,4000	97,60
Чашки	шт.	20,000	10,0000	200,00	20,000	10,0000	200,00
Чашки	шт.	32,000	0,8000	25,60	32,000	0,8000	25,60
Черпак	шт	4,000	2,3300	9,32	4,000	2,3300	9,32
Черпак	шт	1,000	2,2000	2,20	1,000	2,2000	2,20
Шафа дитяча	шт.	3,000	88,1600	264,48	3,000	88,1600	264,48
Шафа для іграшок	шт.	2,000	25,0000	50,00	2,000	25,0000	50,00
Шафа книжна	шт.	2,000	90,0000	180,00	2,000	90,0000	180,00
Шафа одєжна	шт.	4,000	88,1600	352,64	4,000	88,1600	352,64
Шафа одєжна	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Шафа одєжна двохдверна	шт.	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Шафи дитячі	шт.	23,000	326,1000	7500,30	23,000	326,1000	7500,30
Шестикутні столики	шт.	2,000	600,0000	1200,00	2,000	600,0000	1200,00
Шкаф	шт.	1,000	88,1600	88,16	1,000	88,1600	88,16
Шкаф одєжний	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Шкаф книжковий	шт.	3,000	90,0000	270,00	3,000	90,0000	270,00
Шкаф одєжний	шт	2,000	25,0000	50,00	2,000	25,0000	50,00
Шкафчик	шт.	1,000	500,0000	500,00	1,000	500,0000	500,00
Шкафчик	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Штора	шт.	3,000	2,1433	6,43	3,000	2,1433	6,43
X	X	822,000		55955,87	822,000		55955,87
Ламбрікен 5м	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Ламбрікен 6м	шт.	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Ламбрікен 2.5м	шт.	2,000	125,0000	250,00	2,000	125,0000	250,00
Ламбрікен 2м	шт.	2,000	200,0000	400,00	2,000	200,0000	400,00
Ламбрикен -3 метра	шт.	2,000	300,0000	600,00	2,000	300,0000	600,00
Наволочки	шт.	119,000	8,0518	958,17	119,000	8,0518	958,17
Одяло ватне	шт.	55,000	29,7896	1638,43	55,000	29,7896	1638,43
Підодіяльник	шт.	115,000	19,0585	2191,73	115,000	19,0585	2191,73
Подушки	шт.	45,000	38,9711	1753,70	45,000	38,9711	1753,70
Постельні комплекти	шт.	33,000	220,0000	7260,00	33,000	220,0000	7260,00
Простинь	шт.	123,000	10,4290	1282,77	123,000	10,4290	1282,77
X	X	498,000		17184,80	498,000		17184,80
Борошно пшеничне	кг.	6,640	13,7997	91,63	6,640	13,7997	91,63

Буряк	кг.	6,500	13,8446	89,99	6,500	13,8446	89,99
Горох колотий	кг.	0,950	19,8000	18,81	0,950	19,8000	18,81
Какао	кг	0,106	275,4717	29,20	0,106	275,4717	29,20
Капуста квашена	кг.	2,550	10,4784	26,72	2,550	10,4784	26,72
Квасоля консервована	кг.	2,600	49,3885	128,41	2,600	49,3885	128,41
Крупа вівсяна	кг.	2,565	22,0000	56,43	2,565	22,0000	56,43
Крупа гречана	кг.	1,215	47,3004	57,47	1,215	47,3004	57,47
Крупа ячмінна	кг.	3,750	15,7733	59,15	3,750	15,7733	59,15
Крупа манна	кг.	0,914	17,6805	16,16	0,914	17,6805	16,16
Крупа перлова	кг.	1,820	14,8901	27,10	1,820	14,8901	27,10
Лист лавровий	кг.	0,040	180,0000	7,20	0,040	180,0000	7,20
Макаронні вироби	кг.	2,230	23,2870	51,93	2,230	23,2870	51,93
Морква	кг.	9,028	13,7749	124,36	9,028	13,7749	124,36
Огірки солоні	кг.	13,078	15,7662	206,19	13,078	15,7662	206,19
Повідло	кг.	1,520	31,4013	47,73	1,520	31,4013	47,73
Пшоно	кг.	2,325	17,4495	40,57	2,325	17,4495	40,57
Рис	кг.	1,405	27,7011	38,92	1,405	27,7011	38,92
Сіль	кг.	4,299	5,9177	25,44	4,299	5,9177	25,44
Сир твердий	кг.	1,110	188,3604	209,08	1,110	188,3604	209,08
Сухофрукти	кг	0,680	37,3971	25,43	0,680	37,3971	25,43
Томатна паста	кг.	4,044	56,6222	228,98	4,044	56,6222	228,98
Цибуля	кг.	5,000	11,4360	57,18	5,000	11,4360	57,18
Цукор	кг.	4,392	29,2486	128,46	4,392	29,2486	128,46
Цукор ванільний	кг.	0,072	118,4722	8,53	0,072	118,4722	8,53
Чай	кг	0,054	220,9259	11,93	0,054	220,9259	11,93
X	X	78,887		1813,00	78,887		1813,00
Картопля	кг.	9,270	9,7001	89,92	9,270	9,7001	89,92
Масло вершкове	кг.	0,549	274,8087	150,87	0,549	274,8087	150,87
Молоко 0,9л	л.	6,300	30,0000	189,00	6,300	30,0000	189,00
Олій	кг.	1,058	67,8261	71,76	1,058	67,8261	71,76
Риба морожена	кг	1,400	86,0000	120,40	1,400	86,0000	120,40
Хліб домашній 0,700	кг.	4,310	25,5244	110,01	4,310	25,5244	110,01
X	X	22,887		731,96	22,887		731,96
Бензин А-92	л.	10,000	26,0810	260,81	10,000	26,0810	260,81

дрова	м.куб.	51,342	161,7413	8304,12	51,342	161,7413	8304,12
X	X	61,342		8564,93	61,342		8564,93
Автоматика н/с реле	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Вівіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Господарське мило рід."Мілам"" 5л	л.	2,000	19,6800	39,36	2,000	19,6800	39,36
Господарське мило рід."Мілам"" 5л	л.	-2,000	19,6800	-39,36	-2,000	19,6800	-39,36
Доместос л	л.	3,000	60,0000	180,00	3,000	60,0000	180,00
Карнізи*	шт.	4,000	105,0000	420,00	4,000	105,0000	420,00
Методика Еагіу	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Мило рідке л.	л.	6,000	38,0000	228,00	6,000	38,0000	228,00
Мистер мускул л	л.	1,000	66,6600	66,66	1,000	66,6600	66,66
Папір уп.	уп.	1,000	180,0000	180,00	1,000	180,0000	180,00
Папір уп.	уп.	2,000	87,0000	174,00	2,000	87,0000	174,00
Папір уп.	уп.	-3,000	110,2500	-330,75	-3,000	110,2500	-330,75
Печатка кліше	шт.	1,000	174,1500	174,15	1,000	174,1500	174,15
Пральний порошок "Парус"	кг.	1,950	55,0000	107,25	1,950	55,0000	107,25
Рідке мило "Мілам"	л.	1,500	12,0000	18,00	1,500	12,0000	18,00
Рідке мило Пірана	л.	5,000	19,2000	96,00	5,000	19,2000	96,00
Рушник паперовий	уп.	5,000	12,0000	60,00	5,000	12,0000	60,00
Саніліт	шт.	32,000	1,0000	32,00	32,000	1,0000	32,00
Серветка віскозна	шт.	6,000	8,4000	50,40	6,000	8,4000	50,40
Тюль 5м *	шт.	2,000	300,0000	600,00	2,000	300,0000	600,00
Тюль 3x3	шт.	2,000	105,0000	210,00	2,000	105,0000	210,00
Тюль 8м	шт.	1,000	800,0000	800,00	1,000	800,0000	800,00
Цеп бензопили	шт.	1,000	260,0000	260,00	1,000	260,0000	260,00
Штори 5м	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
X	X	76,450		4018,69	76,450		4018,69
Всього	X	1641,56 6		1072679,1 2	1641,56 6		1072679,1 2

Паріївський ДНЗ Барвінок

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку 2		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
найменування, вид, сорт, група		6	7	8	9	10	11
Паріївський ДНЗ "Барвінок" с.Паріївка вул. Грушевського,58Г	шт.	1,000	80242,0000	80242,00	1,000	80242,0000	80242,00
Дооцінка будинку	шт.	2,000	14342,0050	28684,01	2,000	14342,0050	28684,01
X	X	3,000		108926,01	3,000		108926,01
Басейн сухий	шт.	1,000	6300,0000	6300,00	1,000	6300,0000	6300,00
Електроплита "Гефест"	шт.	1,000	5950,0000	5950,00	1,000	5950,0000	5950,00
Котел опалювальний"Орлан"	шт.	1,000	37200,0000	37200,00	1,000	37200,0000	37200,00
Мікрохвильова піч "БОШ"	шт.	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Музичний центр "Самсунг"	шт.	1,000	2500,0000	2500,00	1,000	2500,0000	2500,00
Прінтер "LBP"	шт.	1,000	1550,0000	1550,00	1,000	1550,0000	1550,00
Пральна машина LG	шт.	1,000	3989,0000	3989,00	1,000	3989,0000	3989,00
Телевізор "BBT"	шт.	1,000	4500,0000	4500,00	1,000	4500,0000	4500,00
Холодильник "Атлант"	шт.	1,000	3700,0000	3700,00	1,000	3700,0000	3700,00
X	X	9,000		66289,00	9,000		66289,00
Спортивний куточок"ЕКО"	шт.	1,000	9254,0000	9254,00	1,000	9254,0000	9254,00
X	X	1,000		9254,00	1,000		9254,00
Акваріум	шт	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Бензопила "Green Gar "	шт.	1,000	2790,0000	2790,00	1,000	2790,0000	2790,00
Боллер	шт.	1,000	1800,0000	1800,00	1,000	1800,0000	1800,00
Відро емаліроване з кришкою	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Вилки	шт.	10,000	15,0000	150,00	10,000	15,0000	150,00
Витяжка	шт	1,000	380,0000	380,00	1,000	380,0000	380,00
Втулочки з тримачем/кіндервей/ Доска магніт	шт.	3,000	95,0000	285,00	3,000	95,0000	285,00
Доска магніт	шт.	1,000	571,0000	571,00	1,000	571,0000	571,00
Доски разделочні	шт.	11,000	10,0000	110,00	11,000	10,0000	110,00
Друшляк	шт	1,000	36,0000	36,00	1,000	36,0000	36,00
Кінетичний пісок /800г/	шт.	2,000	75,0000	150,00	2,000	75,0000	150,00
Кастрюля алюмін .3 л	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Кастрюля алюмін .4 л	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Кастрюля алюмін .6 л	шт.	2,000	100,0000	200,00	2,000	100,0000	200,00
Кастрюля алюмін.8 л	шт.	2,000	125,0000	250,00	2,000	125,0000	250,00
Кастрюля емалір 40л	шт.	1,000	245,0000	245,00	1,000	245,0000	245,00

Кастрюля емаліров. 8л	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Кастрюля алюмінієва 15л	шт.	1,000	220,0000	220,00	1,000	220,0000	220,00
Килим*	шт.	1,000	4500,0000	4500,00	1,000	4500,0000	4500,00
Килим* м	м.	16,000	100,0000	1600,00	16,000	100,0000	1600,00
Конструктор "Юніка"	шт	1,000	1000,0000	1000,00	1,000	1000,0000	1000,00
Кружка	шт.	10,000	20,0000	200,00	10,000	20,0000	200,00
Кружка емалір.	шт.	25,000	12,0000	300,00	25,000	12,0000	300,00
Ліжка дитячі	шт.	8,000	150,0000	1200,00	8,000	150,0000	1200,00
Ліжка дитячі	шт.	15,000	800,0000	12000,00	15,000	800,0000	12000,00
Лічильник водяний	шт.	1,000	475,0000	475,00	1,000	475,0000	475,00
Ложки столові	шт.	15,000	25,0000	375,00	15,000	25,0000	375,00
М"чі резинові	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Мати спортивні	шт.	2,000	825,0000	1650,00	2,000	825,0000	1650,00
Миска глибока	шт.	20,000	30,0000	600,00	20,000	30,0000	600,00
Миска мілка	шт.	13,000	15,0000	195,00	13,000	15,0000	195,00
Миска напівглибока	шт.	9,000	25,0000	225,00	9,000	25,0000	225,00
Миска емалір. велика	шт.	1,000	95,0000	95,00	1,000	95,0000	95,00
Миски алюмінієві	шт.	1,000	157,0000	157,00	1,000	157,0000	157,00
Миски емаліровані малі	шт.	2,000	22,5000	45,00	2,000	22,5000	45,00
Миски емаліровані середні	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
М'ячі футбольні "РОНЕКС"	шт.	1,000	205,0000	205,00	1,000	205,0000	205,00
Набір іграшок для музичного розвитку	набір	1,000	2240,0000	2240,00	1,000	2240,0000	2240,00
Набір "Звірі"	шт.	1,000	335,0000	335,00	1,000	335,0000	335,00
Ножі малі	шт.	7,000	20,0000	140,00	7,000	20,0000	140,00
Ножі великі кухонні	шт.	4,000	42,0000	168,00	4,000	42,0000	168,00
Оснастка печатку D/40 GRM/G 46040	шт.	1,000	130,0000	130,00	1,000	130,0000	130,00
Піраміда	шт.	2,000	80,0000	160,00	2,000	80,0000	160,00
Піраміда дерев'яна	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Пазли дерев'яні логіка	шт.	1,000	176,0000	176,00	1,000	176,0000	176,00
Планшет для пісочної терапії	шт.	1,000	2946,0000	2946,00	1,000	2946,0000	2946,00
Сковорода алюмінієва	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Сковорода чавунна	шт.	1,000	85,0000	85,00	1,000	85,0000	85,00
Стіл розделочний	шт.	2,000	250,0000	500,00	2,000	250,0000	500,00
Стіл дитячий	шт.	5,000	792,0000	3960,00	5,000	792,0000	3960,00
Стільці дит.	шт.	14,000	222,5000	3115,00	14,000	222,5000	3115,00
Стільці дит.	шт.	6,000	308,3333	1850,00	6,000	308,3333	1850,00
Тертка	шт	1,000	36,0000	36,00	1,000	36,0000	36,00
Тумба під мийку	шт.	3,000	220,0000	660,00	3,000	220,0000	660,00
Умивальник**	шт.	3,000	378,3333	1135,00	3,000	378,3333	1135,00
Унітаз дитячий	шт.	3,000	650,0000	1950,00	3,000	650,0000	1950,00
Шнурівка	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Штамп/кліше D40 Ілліці /упр. освіти	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
X	X	246,000		52795,00	246,000		52795,00
Ковдри	шт.	24,000	60,0000	1440,00	24,000	60,0000	1440,00
Матраси	шт.	24,000	104,1667	2500,00	24,000	104,1667	2500,00
Подушки	шт.	21,000	94,0000	1974,00	21,000	94,0000	1974,00

Постіль	шт.	23,000	185,0000	4255,00	23,000	185,0000	4255,00
Рушник	шт	20,000	35,0000	700,00	20,000	35,0000	700,00
X	X	112,000		10869,00	112,000		10869,00
Буряк	кг.	2,705	14,8983	40,30	2,705	14,8983	40,30
Горох колотий	кг.	0,340	19,1176	6,50	0,340	19,1176	6,50
Какао	кг	0,036	275,0000	9,90	0,036	275,0000	9,90
Капуста	кг.	2,110	8,3318	17,58	2,110	8,3318	17,58
Капуста квашена	кг.	1,840	14,1902	26,11	1,840	14,1902	26,11
Картопля	кг.	265,560	9,7973	2601,77	265,560	9,7973	2601,77
Крупа ячмінна	кг.	0,020	16,0000	0,32	0,020	16,0000	0,32
Крупа манна	кг.	0,553	18,3363	10,14	0,553	18,3363	10,14
Крупа перлова	кг.	1,465	13,7201	20,10	1,465	13,7201	20,10
Крупа пшенична	кг.	0,951	16,0252	15,24	0,951	16,0252	15,24
Курага сушена	кг.	0,194	111,5979	21,65	0,194	111,5979	21,65
Макаронні вироби	кг.	1,015	21,9015	22,23	1,015	21,9015	22,23
Морква	кг.	0,410	13,8049	5,66	0,410	13,8049	5,66
Огірки солоні	кг.	16,175	16,9985	274,95	16,175	16,9985	274,95
Олій	кг.	1,857	67,8244	125,95	1,857	67,8244	125,95
Повідло	кг.	0,483	29,5859	14,29	0,483	29,5859	14,29
Помідори солоні	кг.	7,840	22,1645	173,77	7,840	22,1645	173,77
Риба морожена	кг	5,290	78,8998	417,38	5,290	78,8998	417,38
Сіль	кг.	0,137	5,4745	0,75	0,137	5,4745	0,75
Сухарі	кг.	0,117	54,9573	6,43	0,117	54,9573	6,43
Сухофрукти	кг	0,580	35,6897	20,70	0,580	35,6897	20,70
Томатна паста	кг.	0,322	59,2236	19,07	0,322	59,2236	19,07
Цибуля	кг.	1,708	11,4110	19,49	1,708	11,4110	19,49
Чай	кг	0,090	221,1111	19,90	0,090	221,1111	19,90
Яблука	кг.	8,060	6,0744	48,96	8,060	6,0744	48,96
X	X	319,858		3939,14	319,858		3939,14
М'ясо яловичини	кг.	9,945	150,0000	1491,75	9,945	150,0000	1491,75
Хліб степовий 0,600	кг.	0,407	25,7494	10,48	0,407	25,7494	10,48
Яйця	шт.	7,000	3,8000	26,60	7,000	3,8000	26,60
X	X	17,352		1528,83	17,352		1528,83
Бактерицидна лампа	шт.	1,000	638,0000	638,00	1,000	638,0000	638,00
Термометр	шт	1,000	15,7500	15,75	1,000	15,7500	15,75
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
X	X	3,000		2270,15	3,000		2270,15
дрова	м.куб.	24,000	375,0000	9000,00	24,000	375,0000	9000,00
X	X	24,000		9000,00	24,000		9000,00
Вивіска фасадна Паріївський ЗДО "Барвінок"	шт.	1,000	320,0000	320,00	1,000	320,0000	320,00
Картрідж	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Колба фільтра	шт.	1,000	285,0000	285,00	1,000	285,0000	285,00
Кутник PN	шт.	4,000	3,0000	12,00	4,000	3,0000	12,00
Методика Eariy	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Муфта	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Муфта	шт.	2,000	60,0000	120,00	2,000	60,0000	120,00

Переходник ЄВРО	шт.	2,000	3,0000	6,00	2,000	3,0000	6,00
Пральний порошок "Парус"	кг.	3,400	55,0000	187,00	3,400	55,0000	187,00
Радіатор 500x1000	шт.	1,000	790,0000	790,00	1,000	790,0000	790,00
Радіатор 500x1400	шт.	4,000	1100,0000	4400,00	4,000	1100,0000	4400,00
Радіатор 500x1600	шт.	5,000	1250,0000	6250,00	5,000	1250,0000	6250,00
Радіатор 500x1800	шт.	1,000	1400,0000	1400,00	1,000	1400,0000	1400,00
Радіатор 500x600	шт.	2,000	475,0000	950,00	2,000	475,0000	950,00
Радіатор 500x900	шт.	2,000	710,0000	1420,00	2,000	710,0000	1420,00
Труба РН 20	м.	1,000	32,0000	32,00	1,000	32,0000	32,00
Труба РН 20	м.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Фум стрічка	шт.	1,000	17,0000	17,00	1,000	17,0000	17,00
Цеп бензопили	шт.	1,000	344,0000	344,00	1,000	344,0000	344,00
Шланг метал. голка 0,6	м.	2,000	40,0000	80,00	2,000	40,0000	80,00
Штуцер	шт.	1,000	32,5000	32,50	1,000	32,5000	32,50
X	X	38,400		16858,48	38,400		16858,48
Всього	X	773,610		281729,61	773,610		281729,61

Жаданівський ДНЗ Берізка

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку 2		
		найменування, вид, сорт, група	кількість	вартість	сума	кількість	вартість
3	5	6	7	8	9	10	11
Ростомір	шт	1,000	630,0000	630,00	1,000	630,0000	630,00
X	X	1,000		630,00	1,000		630,00
Аптечки	шт.	1,000	151,7900	151,79	1,000	151,7900	151,79
Бінти стерильні	шт.	3,000	3,6567	10,97	3,000	3,6567	10,97
Термометр	шт	4,000	14,6175	58,47	4,000	14,6175	58,47
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
X	X	9,000		1837,63	9,000		1837,63
Всього	X	10,000		2467,63	10,000		2467,63

Секретар міської ради

Ірина КОЛТУНОВА